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سرمقاله

ادارات خراسان جنوبی چه میزان 
به استفاده از تولیدات استان پایبند است؟ 

دستور حکومتی است، لازم الاجرا و صد البته لازم التمکین! دکتر قناعت استاندار 
خراسان جنوبی که برای اولین بار در نخستین دیدار با مدیران مسئول رسانه ها و 
سپس در اولین شورای اداری استان، یک نکته تذکری را مورد تأکید قرار داد، این تذکر 
آیین نامه ای را در نخستین قرارگاه تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین هم تکرار کرد. 
دکتر قناعت آن چه از مدیران مسئول رسانه ها خواست، این بود که چشم و گوشی 
بینا برای رصد شرایط باشند و دستگاه ها را پایش کنند تا ملزومات خود را از تولیدات 
داخل استان تهیه نمایند. چندی بعد، این نکته در جلسه شورای اداری هم به مدیران 
گوشزد شد که اگر در نقطه ای از خراسان جنوبی آب معدنی، دستمال کاغذی، مایع 
دستشویی و... تولید می شود، مبادا این تولیدات را نادیده بگیرید و نیاز خود را از آن سوی 
مرزهای استان تأمین کنید، این تذکر البته، بارهایی دیگر و به فراخور شرایط، تکرار 
 شد و مورد تأکید قرار گرفت.این که این دستورالعمل کلیدی    ...  ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

عکس:  نجات بخش

خرید ۳۰۰ تن مرغ مازاد مرغداران خراسان جنوبی۳شوکت آباد بیرجند در انتظار شکوهی دیگر 5خروج ۲ هزار و ۵۰۰ تن آرد از چرخه نانوایی ها در استان ۲

خرید گوشت مرغ در خراسان جنوبی ۵۰ درصد کاهش یافت

درآمد میلیاردی 
آنغوزه و آویشن 
برای استان

برداشت دو محصول گران قیمت، امسال
 ۱۰۰ میلیارد تومان برای خراسان جنوبی ارزآوری می کند

زجاجی، رئیس اتحادیه فروشندگان مواد پروتئینی خراسان جنوبی با اشاره به کاهش ۵۰ درصدی خرید گوشت مرغ در استان گفت: قیمت 
گوشت مرغ نیز ۱۱ هزار تومان کاهش یافته است. وی اظهار کرد: هم اکنون میزان خرید گوشت مرغ در خراسان جنوبی حدود ۵۰ درصد 
کاهش پیدا کرده و ۱۱ هزار تومان نیز کاهش قیمت داشته است. رئیس اتحادیه فروشندگان مواد پروتئینی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه 
قیمت تخم مرغ نیز حدود ۶ هزار تومان کاهش پیدا کرده است، بیان کرد: قیمت تعیین شده برای تخم مرغ ۳۹ هزار و ۸۰۰ تومان بود، اما در 
بازار استان به ۳۴ هزار تومان رسیده است. زجاجی با تأکید بر اینکه بازار خرید گوشت قرمز نیز  ... مشروح در صفحه ۵

سلام دوباره باغ رحیم آباد
 به گردشگران استان
صفحه ۵

صفحه  5

جناب آقای دکتر مهدی شریعتی فر
خدمات صادقانه ،تلاش دلسوزانه و مدیریت هوشمندانه جناب عالی  

در مدت بیش از ۱۷ سال خدمت بی منت 
به ورزش جانبازان ومعلولان استان خراسان جنوبی

را ارج می نهیم. زحمات بی دریغ شما بزرگوار در دوران ریاست هیئت  
جانبازان و معلولان استان باعث پایه گذاری این اقدام مفید در استان گردیده 
و پرورش ورزشکاران با اخلاص، متعهد و افتخارآفرین نتیجه نگاه متعهدانه 
شماست. بسیار خرسندیم به پاس همه زحمات ارزشمند، مراتب تقدیر و 

تشکر فراوان خود را محضر جناب عالی اعلام داریم. در پرتو عنایات خداوند 
متعال موفق و موید باشید.

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران -  اداره کل ورزش و جوانان - اداره کل بهزیستی
 جمعی از پیشکسوتان ، مربیان ، داوران و ورزشکاران جانباز و معلول استان خراسان جنوبی

درگذشت بزرگ خاندان، مرحوم مغفور

شادروان حاج رجبعلی راستگو مقدم
)کاسب بازار(

ر ابه اطلاع تمامی دوستان، آشنایان و همشهریان عزیز می رساند.
 به همین مناسبت مراسم تشییع آن مرحوم  امروز سه شنبه 
14۰1/۰۳/۰۳ ساعت 9 صبح از محل محوطه باز بهشت 

متقین)غسالخانه( با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و شیوه نامه های بهداشتی برگزار می گردد.

خانواده راستگو مقدم

اوست پایدار

جناب آقای دکتر هادی شاهوردی
مدیرکل محترم میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی

 جناب آقای مهندس 
حسنعلی فولادی 

سرپرست  محترم معاونت صنایع دستی 
و هنرهای سنتی خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته شما سروران گرامی را که نشان از تعهد، تخصص و سوابق خدمتی 
شما می باشد صمیمانه تبریک عرض می نماییم. امید است با درایت و تجارب ارزشمند 

شما بزرگواران شاهد بالندگی و پیشرفت بیش از پیش این مجموعه باشیم.

شوراهای اسلامی ودهیاری های روستاهای خور،نوغاب وسروباد

                                       آگهی مزایده عمومی شماره 82
شرکت کویرتایر در نظر دارد: مقدار تقریبی 3۰۰۰ کیلوگرم باطری ضایعاتی لیفتراک موجود در انبار ضایعات کارخانه 
را از طریق برگزاری مزایده به فروش برساند. از متقاضیان دعوت می شود پس از بازدید پیشنهاد کتبی خود را با رعایت 
 شرایط شرکت در مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱4۰۱/۰3/۰8 در پاکت دربسته به شرح الف -

سپرده شرکت در مزایده ب - تکمیل فرم مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به واحد تدارکات کارخانه واقع در بیرجند 
کیلومتر ۱۱ جاده کرمان تحویل نمایند. همچنین شرکت کنندگان در این مزایده می توانند از مورخ ۱4۰۱/۰3/۰۱ لغایت 
۱4۰۱/۰3/۰8 جهت بازدید اقلام ضایعاتی در ایام و ساعادت اداری به محل کارخانه مراجعه نمایند. شرکت کویرتایر 

روابط عمومی شرکت کویرتایردر رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

مزایده عمومی – نوبت اول
  شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

نوع تضمین شرکت در مزایده/ مبلغ )ریال(اجاره پایه سال اول  )ریال(مدت واگذاریموضوع واگذاریشماره فراخوان

5001005361000002

واگذاری عواید و منافع یک قطعه زمین به متراژ تقریبی 6200 مترمربع جهت احداث 30 غرفه 30 مترمربعی با سازه سبک در مجموعه 

 5 سالپارک جنگلی بیرجند جهت خیابان غذا و فروش صنایع دستی و بومی بصورت اجاره با در نظر گرفتن شرایط مندرج دراسناد مزایده
ماهیانه 110/000/000 ریال  و سالیانه 1/320/000/000 ریال

  درسال های بعد با افزایش 20 درصد نسبت به قیمت پیشنهادی برنده

فیش  واریزی  نقدی / ضمانت نامه بانکی 

معتبر به شرح جزییات مندرج در اسناد مزایده
66/000/000 ریال

واگذاری منافع و عواید ساختمان به متراژ تقریبی 3500 مترمربع جهت ایجاد مرکز خدماتی رفاهی و تفریحی از قبیل فروشگاه ، 

شهربازی و غیره واقع در کشتارگاه قدیم شهرداری حاشیه تقاطع پل عباس آباد بیرجند به صورت اجاره و با در نظر گرفتن شرایط 

مندرج در اسناد مزایده  

ماهیانه 60/000/000 ریال و سالیانه 720/000/000 ریال 3 سال

در سال های بعد با افزایش 20 درصد  نسبت به قیمت پیشنهادی برنده

فیش  واریزی  نقدی / ضمانت نامه بانکی 

معتبر به شرح جزییات مندرج در اسناد مزایده
36/000/000  ریال 

کلیه فرایند مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir برگزار می گردد. مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده را از تاریخ 03 /03/ 1401 تا ساعت 14:00 مورخ 03/09 /1401 از طریق سامانه ستاد به 
نشانیwww.setadiran.ir  دریافت نمایند. مهلت بازدید: از ساعت 8:00 تا 14:00 مورخ 1401/03/03 لغایت 1401/03/09 و با هماهنگی مدیریت سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری بیرجند می باشد. مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت 
14:00مورخ  19/ 03/ 1401  زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت 14:00 مورخ 21/ 03/ 1401 می باشد. نشانی مزایده گذار: خراسان جنوبی - بیرجند – میدان ابوذر- شهرداری مرکزی – تلفن 05631830102 مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور می بایست 

مهدی بهترین - شهردار بیرجند  نسبت به  ثبت نام و دریافت گواهی جهت شرکت در مزایده اقدام نمایند. ضمناً جهت راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد به آدرس بیرجند بلوار شهدای عبادی  سازمان صنعت و معدن مراجعه نمایند. شناسه آگهی: 1۳۲۲47۲

پیام استاندار خراسان جنوبی
 به مناسبت “سالروز فتح خرمشهر “

به نام خدا . “یک ملت وقتی به خود متکی شد، وقتی مؤمن شد، وقتی 
این ایمان را با عمل صالح و جهاد همراه کرد، در همه میدان ها پیروزی 
او قطعی است. درس خرمشهر برای ما این است؛ ملت ایران این درس 
را نباید فراموش کند”. مقام معظم رهبری، حضرت آیت ا... العظمی امام 

خامنه ای )مدظله العالی(
 حماسه سوم خرداد، سالروز آزادسازی خونین شهر قهرمان، پژواک پایداری و مقاومت ملت دلاور 
پروری است که در برابر ابرقدرت های جهانی سر تسلیم فرونیاورده و با وحدت و همبستگی، شجاعانه 
از تمامیت ارضی کشور دفاع نموده اند تا مبادا حتی یک وجب از این خاک پاک در چنگال اهریمنان 
خمینی امام  اسلامی،  انقلاب  کبیر  معمار  فرموده  به  بنا  که  راستی  به  و  بماند.  باقی  دژخیمان   و 
)رحمه ا... علیه(؛ “ فتح خرمشهر فتح خاک نیست، فتح ارزش های اسلامی است”، چرا که بازگشت این 
قطعه پاک به دامن میهن، سرآغازی برای اثبات غرور ملی، اقتدار و توانمندی فکری انقلاب اسلامی ایران 
در همه عرصه ها به جهانیان بود. بدون تردید سالروز حماسه فخرآگین فتح خرمشهر، فرصتی ناب برای 
بازخوانی تاریخ سراسر افتخار سرزمینی است که مردمانش همواره در برابر دشمنان تا بنُ دندان مسلح در 
میدان های علمی، فرهنگی، سیاسی و اقتصادی، ایستاده اند و خوب می دانند؛ مبارزه مجدانه توأم با ایمان، 
در همه  مراحل با پیروزی همراه است. اینجانب ضمن ادای احترام به جان بر کفان عرصه های سیاسی، 

 ، هنگی اقتصادی و اجتماعی، سالروز گرامیداشت یوم ا... سوم خرداد فر
را پاس داشته، با عرض تبریک این روز فرخنده به همه ملت 
سرفراز ایران اسلامی به ویژه خانواده های شهدا، رزمندگان و 
یادگاران دفاع مقدس، توفیق روزافزون همگان را در پاسداری 
از آموزه های این حماسه بزرگ از خداوند منان مسئلت دارم.
جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی
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افزایش ۸ تا ۱۰ درجه ای دمای هوا در خراسان جنوبی

دمای هوا در خراسان جنوبی تا ۱۰ درجه افزایش می یابد. تا روز چهارشنبه افزایش 
دمای هوا محسوس و قابل ملاحظه خواهد بود و  برای سه شنبه و چهارشنبه بر 
شدت گرما در منطقه افزوده و دما تا ۱۰ درجه افزایش پیدا خواهد کرد. 

ادارات خراسان جنوبی چه میزان 
به استفاده از تولیدات استان پایبند است؟ 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( این که این دستورالعمل کلیدی که نقش بسزایی هم در کمک به 
ارتقاء کیفیت و کمیت محصولات در واحدهای تولیدی ما دارد، چقدر محقق شده و دستگاه ها به 
چه میزان به آن تمکین کرده اند و تذکرات را جدی گرفته اند، به آن اندازه واضح است که سبب 
شد استاندار در جلسه تشکیل قرارگاه تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین، دست به اخطار بزند و 
خط و نشان بکشد.بنا به آن چه در این جلسه گفته شد، مقرر است با محوریت معاونت هماهنگی 
امور اقتصادی استانداری و با همراهی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، سازوکارهایی 
تعریف شود که در یک بیان ساده، پرداخت مطالبات دستگاه ها به تمکین از این دستورالعمل گره 
بخورد.به عبارت روشن! شرط پرداخت اعتبار به دستگاه ها، می شود همین قاعده! که مدیران 
همت کنند و کارپردازها و حوزه های پشتیبانی ادارات را مکلف نمایند تا ملزومات و تجهیزات 
و امکانات مورد نیاز مجموعه را از واحدهای تولیدی داخل استان تأمین نمایند.این اقدام استاندار 
که بی شک در رونق تولید و شتاب بخشیدن به حرکت چرخ های تولید در واحدهای اقتصادی 
نقش بسزایی دارد، بسیار قابل تحسین و تمجید است و پرواضح است که چنانچه دستگاه ها که 
در مرکز استان و مراکز شهرستان ها و شهرها و بخش ها، درمجموع شماری قابل تأمل دارند، از 
این قاعده پیروی کنند، باید اتفاقات خوشایندی را در ادامه راه تجربه نماییم. آن چه از حوزه های 
مجری و ناظری که برای تحقق این هدف تعیین شده اند، انتظار می رود، این است که؛ پروژه 
های عمرانی تحت سیطره دستگاه ها را هم مدنظر داشته باشند، ساخت واحدهای مسکونی 
طرح ملی مسکن، احداث مساکن محرومین تحت تفاهم نامه مشترک بنیاد مستضعفان انقلاب 
اسلامی و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، اجرای پارک ها و بوستان ها، تأسیس و راه اندازی 
آزمایشگاه ها و.... با وجود تعدد واحدهای تولیدی مصالح ساختمانی و شرکت های پیمانکاری، 
همه و همه باید در این قاعده گنجانده شوند. تحقق شعار سال، آن هم با محوریت شرکت های 
دانش بنیان و تولید مبتنی بر علم، بدون تردید عزمی جزم، همتی بلند و تعامل و همراهی را می 

طلبد تا سخت به نظر ناید و شرایط محقق شدنش تسهیل گردد.
 )لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

واردات گوشت، خلاف اقتصاد مقاومتی است
قائنات و زیرکوه در مجلس  نماینده مردم شهرستان های 
شورای اسلامی گفت: خرید دام و گوشت از کشور های دیگر 
اسحاقی در صحن  است. سلمان  مقاومتی  اقتصاد  خلاف 
علنی مجلس شورای اسلامی با توجه به سخنان اخیر معاون 
وزیرجهاد کشاورزی مبنی بر خرید دام وگوشت از کشور های 
دیگر،گفت: رئیس مجلس مکلف است در این موضوع ورود 
پیدا کند. وی افزود: دولت مکلف است که ابتدا خرید گوشت 
دام را از عشایر و روستاییان انجام دهد و بعد از آنکه کم آورد نسبت به واردات گوشت اقدام 
کند. نماینده مردم شهرستان های قائنات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی گفت: امروز 
بعضی از عشایر و روستاییان به خاطر نبود نهاده های دامی با مشکل مواجه شدند  که وزارت 
 جهاد کشاورزی موظف است نسبت به خرید دام عشایر و گوشت آن ها اقدام کند. وی افزود: 
اگر این اتفاق  بیفتد می توانیم به عشایر و روستاییان کمک کنیم. بازنگری آئین نامه داخلی 
مجلس شورای اسلامی از دیگر موضوع هایی بود که نماینده مردم شهرستان های قائنات و 

زیرکوه در مجلس شورای اسلامی به آن اشاره کرد.

سرمقاله

ایرنا - سرپرست معاونت هماهنگی امور 
جنوبی  خراسان  استانداری  اقتصادی 
اطلاعاتی  برآوردهای  براساس  گفت: 
خراسان  در  شده  انجام  کارشناسی  و 
جنوبی در سه سال اخیر بیش از ۷۰ هزار 
کیسه آرد به وزن بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ 
تن از چرخه نانوایی های یارانه ای خارج 

شده و در اختیار حوزه صنف و صنعت 
قرار گرفته است.

طرح  اجرای  تبیین  به  اشرفی  جواد 
مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه ها 
به ویژه مزایای اجرای آن در حوزه آرد 
و نان پرداخت و اظهار کرد: آرد یارانه ای 
در  و  جمع آوری  نانوایی ها  برخی  از 
برخی کارخانجات به آرد قنادی تبدیل 
می شد که با قیمت آزاد به شهروندان 
می فروختند در نتیجه بستر فساد برای 

سوء استفاده کنندگان فراهم بود.
وی افزود: با تحلیل آمارها در این نوع 
بزرگی  انحراف  دچار  توزیع،  شبکه 
عده ای  نصیب  آن  انتفاع  و  هستیم 
کشور  در  همچنین  می شود  خاص 
ضایعات حدود ۳۰ درصدی نان را داریم 

که بیشتر در خوراک دام ظاهر می شود 
و با اجرای طرح اصلاح اقتصادی دولت 
این ضایعات به حداقل ممکن خواهد 
رسید. سرپرست معاونت هماهنگی امور 
جنوبی  خراسان  استانداری  اقتصادی 
بیان کرد: با توزیع آرد یارانه ای در حوزه 
اقتصاد تولید، ضرورتی وجود ندارد که 

تولیدکننده کالای باکیفیت تولید کند یا 
کاهش هزینه های تولید را داشته باشد، 
چرا که آن قدر انتفاع در تفاوت قیمت ها 
وجود دارد که نیاز نیست ساز و کار و 
خط تولید خود را مهندسی مجدد کند یا 

هزینه های تولید را کاهش دهد.

جلوگیری از قاچاق یارانه ها

وی گفت: جلوگیری از قاچاق یارانه ها 
از مزایای اجرای طرح مردمی سازی و 
دولت  که  یارانه هاست  عادلانه  توزیع 
و  اطلاعات  با  و  با شجاعت  سیزدهم 
را  بزرگ  این طرح  کامل  برنامه ریزی 

اجرایی کرده است.
طرح  این  اجرای  کرد:  بیان  اشرفی 

و  مردم  مطالبه  مورد  که  سال هاست 
این شرایط  نخبگان جامعه بوده و در 
اقناع سازی افکار عمومی نقش موثری 
افزود:  وی  دارد.  آن  موفق  اجرای  در 
بودجه سال جاری ۷۱ هزار  قانون  در 
میلیارد تومان یارانه گندم پیش بینی شده 
است و سال گذشته ۱۵.۶ میلیارد دلار 
ارز ۴۲۰۰ تومانی توزیع شد که دولت 
یارانه  تومان  هزار   ۲۰ دلار  هر  برای 
پرداخت کرده و مجموع آن حدود ۳۱۲ 
هزار میلیارد تومان است.سخنگوی طرح 
مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه ها در 
خراسان جنوبی گفت: سوال اینجاست 
که آیا این یارانه ها در سبد خانوار قرار 
گرفته، مطمئنا بخش عمده ای از این 
نرسیده  مردم  به دست  یارانه ها هرگز 
است.وی خاطرنشان کرد: سال گذشته 
کشور  در  قاچاق  آرد  تن  هزار   ۲۵۰
کشف شد و به  طور میانگین هر تن 
گندم با هزینه حدود ۵۸۰ تا ۶۰۰ دلار 
وارد کشور می شود که با قیمت ناچیز 
در اختیار واحدهای صنفی و نانوایی ها 

قرار می گیرد.

صادرات آرد یارانه ای
به خارج کشور

اشرفی گفت: به عنوان مثال همین آرد 
یارانه ای در کشور تبدیل به ماکارونی 
و به خارج صادر شده که به طور علنی 
صادرات آرد یارانه ای به خارج از کشور 
است. وی عنوان کرد: در اکثر کشورها 
صادر  مجدد  و  فرآوری  وارد،  را  گندم 
می کنند تا ارزش افزوده ایجاد شود اما 
در این چرخه فساد یارانه ای، به خاطر 
اینکه دولت به این بخش یارانه می دهد 
به راحتی در چرخه تولید به یک محصول 
جدید تبدیل و از کشور خارج می شود که 

در واقع صادرات یارانه از کشور است و 
به مردم کشورهای همسایه هم یارانه 

داده می شود.
امور  هماهنگی  معاونت  سرپرست 
جنوبی  خراسان  استانداری  اقتصادی 
افزود: هزینه هر کیلوگرم گندم داخلی به 
اضافه هزینه های تبعی بیش از ۱۳ هزار 
تومان است، اما به نانوایی های سنتی به 
قیمت ۶۶۵ تومان )دریافت پنج درصد 
تومان   ۹۰۰ کیلویی  آزادپزها  قیمت(، 
)هفت درصد قیمت واقعی( و به صنف و 
صنعت کیلویی ۲ هزار و ۷۰۰ تومان )۲۰ 
درصد واقعی( تحویل شده که این نوع 
قیمت گذاری، ایجاد فساد فزاینده در گذر 
زمان است. وی بیان کرد: امسال ۳۱۸ 
تن آرد قاچاق در خراسان جنوبی کشف 
شده که با اجرای طرح مردمی سازی و 
توزیع عادلانه یارانه ها جلوی این حجم 
همسایه  کشورهای  به  آرد  قاچاق  از 
کشور  مردم  به  آن  منافع  و  گرفته 
گفت:  اشرفی  رسید.  خواهد  خودمان 
تومان  هزار  آرد ۳۸  کیسه  هر  قیمت 
 ۸۰۰ تا  مرزها  در  یارانه ای،  به صورت 
هزار تومان هم به فروش می  رسد که 
این موضوع جذابیت قاچاق را تقویت 
کرده و نمی توان با دیوارکشی، برخورد 
فیزیکی و تعزیرات حکومتی و کنترلی 
آن را محدود یا به صفر رساند، یقینا اگر 
قیمت آرد در کشور واقعی نشود مانند 
جارو برقی آرد یارانه ای مردم ایران را 
خواهند کشید. وی افزود: بنابراین دولت 
ناسالم،  فرآیند  این  نظاره گر  نمی تواند 
امنیت غذایی و  فسادزا و تهدیدکننده 
رفاه مردم باشد، این نوع نظام یارانه ای 
و در نتیجه فساد و قاچاق نشان دهنده 
است  یارانه ای  نظام  و  اقتصاد  بیماری 
که باید از طریق واقعی سازی قیمت ها 

و بسترسازی مناسب اصلاح شود.

۲ هزار  و ۵۰۰ تن آرد از چرخه نانوایی ها در استان خارج شده است

سرپرست معاونت اقتصادی استانداری خراسان جنوبی اعلام کرد:

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران
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خرمشهر را خدا آزاد کرد ؛ سالروز فتح خرمشهر گرامی باد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 1401۶030۸00100041۸ مورخ 1401/01/31 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان بیرجند در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 133/۸5 مترمربع قسمتی از پلاک 43۲4- اصلی واقع در 

خراسان جنوبی بخش یک حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت غلامرضا افضلی نسب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   شناسه: 1310308 

تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه 1401/02/18      تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 1401/03/03

حسین براتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت تعاونی پیشگامان بهار بی همتا بیرجند )نوبت اول(

تاریخ انتشار: 1401/03/03 

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( شرکت تعاونی پیشگامان بهار بی همتا بیرجند ساعت 17 
 روز چهارشنبه مورخ 1401/04/01 در محل مرکز آموزش و ارتقاء فرهنگیان واقع در سپیده 12 برگزار
می گردد. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به 

هم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار 
خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت 
نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو 3 رای و هر فرد غیرعضو یک رای می باشد. ضمنا داوطلبان عضویت 

در سمت هیئت مدیره و بازرس موظفند حداکثر ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار آگهی یا صدور دعوت نامه 
تشکیل مجمع عمومی عادی مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند.

دستور جلسه:1( استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازس ۲( طرح و تصویب صورت های مالی 
سال 1399 و1۴۰۰ 3( طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1۴۰1 ۴( انتخاب یک نفر عضو علی 
البدل جهت ترمیم و تکمیل اعضای هیئت مدیره ۵( انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت 

یک سال مالی  6( تعیین خط مشی آتی شرکت تعاونی )کوتاه مدت، میان مدت، بلند مدت ( 
7( تصمیم گیری در خصوص پاداش هیئت مدیره تعاونی

هیئت مدیره

پیمانکاری 
ساختمان

 از صفر تاصد

نظارت بر کارهای  سنگ کاری نما ، سرامیک، کاشی کاری داخل 
ساختمان و سیمان کاری، آجر چینی، آجر نسوز، موزاییک،

 ایزوگام، سنگ فرش، پله، چاه کن، گچ کار
 با اکیپ کامل، قیمت مناسب و در اسرع وقت

 09039058959-  09904004559- محمودی

 فقط و فقط تماس بگیرید

کارگر با قیمت مناسب

انتقام از خون شهید »صیاد خدایی« حتمی است

رئیس جمهور ضمن تسلیت و تبریک شهادت سرهنگ صیاد 
خدایی به خانواده وی و سپاه پاسداران اسلامی، با بیان اینکه انتقام از 
خون شهید »صیاد خدایی« حتمی است، گفت: بدون تردید دست 
استکبار جهانی در این ترور دیده می شود. وحیدی، رئیس شورای 
امنیت کشور از تشکیل کمیته ای متشکل از نهادهای نظامی و 
امنیتی برای بررسی دقیق ابعاد و جزییات ترور شهید مدافع حرم، 

سرهنگ صیاد خدایی خبر داد.    

امروز در کشور ما با کسانی کار دارند
 که می خواهند کار  کنند  

قالیباف، رئیس مجلس با بیان اینکه باید شجاعانه تصمیم بگیریم 
و هزینه بدهیم در غیر این صورت هیچ کاری نمی توانیم بکنیم، 
گفت: در حوزه قضایی به ترک فعل رسیدگی می شود، اما به نظرم 
رسیدگی نمی شود. امروز در کشور ما با کسانی کار دارند که می 
خواهند کار  کنند. افسوس می خورم از وضع افرادی که به ظاهر 

متخصص و قلم زن هستند، اما نوکری برای دیگران می کنند. 

مسئولان و  غیرمسئولان درباره گرانی ها 
کلی گویی نکنند  

رئیس دستگاه قضا با اشاره به طرح اقتصادی دولت در خصوص 
نحوه توزیع یارانه و ارز ترجیحی گفت: مسئولان و غیر مسئولان 
در مورد گرانی ها و ناهنجاری های بازار کلی گویی نکنند. اژه ای 
افزود: همگان این مهم را در نظر داشته باشند که باید طرح مزبور 
به نحوی اجرا شود که مردم به خصوص دهک های پایین جامعه 
کمترین آسیب را ببینند و در اجرای این طرح زندگی شان بیش از 

پیش تحت تأثیر قرار نگیرد. 

 دولت دست به یک جراحی بزرگ اقتصادی زده؛ 
بنابراین پس لرزه هایی خواهد داشت      

منتظری، دادستان کل کشور به اجرای طرح اصلاحات اقتصادی 
دولت اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه دولت دست به یک 
جراحی بزرگ اقتصادی زده، بنابراین پس لرزه ها و تکانه هایی 
هم خواهد داشت و برخی نوسانات و التهابات به وجود آمده در بازار 

هم طبیعی است. 

فعال اصولگرا: دولت رئیسی رسانه ندارد

کوشکی، عضو هیئت علمی دانشگاه تهران با بیان اینکه حقیقت 
تلخی است که دولت سیزدهم رسانه ندارد، گفت: خاتمی، روحانی 
و هاشمی و اطرافیان شان استاد به کار گیری رسانه بودند. کوشکی 
افزود:  رئیسی نه مانند احمدی نژاد رسانه است و نه مانند روسای 
جمهور اصلاح طلب لشکر و حامی رسانه ای دارد، بلکه “مبتدی 
ترین ها” را برای مناصب رسانه ای اما دولتش به کار گرفته است.

اگر مذاکرات به نتیجه نرسد دولت در جراحی 
اقتصادی به جایی نمی رسد

میبدی، فعال اصلاح طلب گفت: دولت هرچه زودتر تمام توان خود 
را بگذارد و مذاکرات هسته ای را به جایي برساند، چرا که بدون 

مذاکره با آمریکا مشکل اقتصادي کشور حل نخواهد شد.
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کاهش بارندگی  در خراسان جنوبی روزهای غبارآلود را افزایش داد

ایرنا - مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی گفت: کاهش بارندگی  در فروردین و اردیبهشت امسال از عوامل افزایش بروز 
گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا در استان است. میرجلیلی افزود: افزایش گرد و خاک در خراسان جنوبی منشاء داخل استان و خارج 

استانی دارد زیرا استان های همجوار خراسان جنوبی هم وضع مشابه یا بحرانی تر در این زمینه دارد.
* در ارتباط با ارزان شدن مرغ با نخریدن 
مردم و اینکه همشهری عزیزی گفته 
بودند اگر نخرند تولید کنده ورشکست 
می شود وقتی تولید کننده نمیتونه تولید 
کنه وارد می کنیم. کشورهای همسایه 
راحت تر تولید می کنن. سعی کنید به 
جای مصرف کننده از جاهایی بهتر منابع 
تولیدیتون رو انتخاب کنید. بهترین راه 
تولید مناسب و عرضه مناسب تره تا مردم 

بتونن حداقل هفته ای یک بار بخرن

* عزیزانی که می خواهند بازار را تنظیم 
کنند لطفا سطح نظارت بر قیمت ها را 
کمی بالاتر ببرند چند روز پیش در خیابان 
معلم یک آب معدنی که قیمت روی 
بسته آن 2000 تومان بود را به ۴000 
تومان به من فروختند حالا کاش مغازه 
در بیابان یا جای دور افتاده ای بود که 
می گفتم کالا به سختی به آنها می رسد 
نه اینقدر بی چشم و رو و گرانفروشی که 

وسط شهر این کار را بکند

* لطفا این قوانین رو الکی در خصوص 
سقف افزایش اجاره تصویب نکنید یا 
اگر تصویب می کنید اول ادارات دولتی 
خودتون رو ملزم به رعایت بکنید برای 
یک ملک تجاری نسبت به سال قبل 
اجاره  بر  مالیات  اضافه  ۹۹-۹۸ درصد 
ملک  اینکه  جالب  و  کردین  تعیین 
رستوران بوده و کلی تعطیلی اجباری و 
محدودیت داشته که دست آخر با اجاره 
یک سوم مبلغی که دارایی برای اخذ 
مالیات تعیین کرده تعطیل شد بعد و من 
هم بابت همین مشکلات ملک را واگذار 
کردم حالا باید برای اجاره نگرفته مالیات 
فضایی هم بدم خیلی راحت میگن ما 
برای  کردیم  حساب  دفترچه  براساس 
اعتراض کننده چرا ۱00 درصد نسبت 
به سال ۹۸ اضافه کردین اون سال هم 
حداکثر 20 یا 25 درصد اجازه افزایش 
داده شد دادستانی یک سر به دارایی بزند 
بررسی کند چند نفر اعتراض میکنن وقت 
مردم از سر راه نیست که چهار نفر بی 
اطلاع از وضع شهر یک دفترچه درست 
کنن بشود آفت جون هزار نفر و مردم 
برن شکایت کنن. من برای ریالی از پولی 
که میدم راضی نیستم چه از اونی که 
براساس اون دفتر چه حساب کرده وچه 
اون  هایی که دفتر چه رو نوشتن من صد 
 مورد نقض برای اون دفترچه مینویسم 

بیاین برن درست کنن.

* این روند کاهش قیمت مرغ به ضرر 
مردمه. دولت که سوبسیتش رو از روی 
دان و علوفه برداشته این نخریدن باعث 
میشه خیلی از مرغداریها براشون نصرفه 
به قیمت پایین تولید کنن در نتیجه سری 
بعد جوجه نمیریزه و بعد از گذشت یه 
ماهه دیگه چنان مرغ کمیاب بشه که 
قیمتش باز بره رو کیلویی ۱00 تومن و 

پیدا هم  نخواهد شد.

بلواری که  سیما  صداو   *محدوده 
 است باید مانند شهرهای دیگر کشور 
نمادی از زیبایی باشد نه تنها زیباسازی 
آبیاری  حتی  بلکه  نگرفته  صورت 
نمی شود تا همان چهارگیاهی که هست 
خشک نشود و جالب اینکه اداره راه  هم 

در طرف دیگر بلوار می باشد.

یک  صدور  خصوص  در  *اعتراضی 
قبض جریمه دو  برگی در سطح شهر 
داشتم  که نوع جریمه درج شده با  تخلف 
صورت گرفته مغایرت داشت .  با مراجعه 
به پلیس راهو ر در سایت اداری بدون 
کوچکترین  بررسی  و حضور مامور، با 
جواب سندیت  بودن نظر مامور  راهنمایی  
و عدم توجه  به اعتراض شهروندان مواجه 
احتمال   دلیل   به  قانون  در  شدم .ضمنا 
بروز خطا در جریمه های دوبرگی ، حق 
اختیار  در  گسترده  فضایی  با  اعتراض 
راننده قرار گرفته و امکان حذف و تغییر 
لحاظ شده است . تقاضای پیگیری از آن  

روزنامه  محترم دارم .

*واقعا چقدر ظلم است که برخی از  این 
میوه فروش ها این حجم از این میوه ها 
را با توجه به شرایط خشکسالی کشور، 
گرانی و هزینه های صرف شده تولید 
تا مصرف، روانه سطل زباله می کنند 
اندکی وجدان کافیه با قیمت مناسب تر 

به مردمی که مایلند بخرند، بفروشند.

* گرچه کمپین نخریدن هم بی تاثیر 
نبود ولی واقعا مردم قدرت خرید ندارند 
یک مرغ یک و نیم کیلویی صد هزار 
تومان با این اوضاع باید از خرید خیلی 
از مواد غذایی لبنی وپروتئنی و...صرف 
نظر کرد. فعلا نان و آب تغییری نکرده 
هوا هم که مجانی است صرف می کنیم.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

دوگانه قانون و عرف 
متولیان استان ما  از 
کدام راه می روند ؟

سلام. چند روز پیش با یکی از دوستان 
قدیمی و غیر بومی گپی داشتم که در 
خصوص مشکلات زیرساختی استان 
نیافتگی  توسعه  این  دلیل  می گفت 
خراسان جنوبی ماندن متولیان استان در 
دوراهی های مختلف است. می گفت 
چند سال پیش به یکی از نمایندگان 
مجلس شما مراجعه کردم برای کاری 
که پیگیری کند ایشان فرمود من وظیفه 
ام قانون گذاری است و در این امور 
شرعا نباید دخالت کنم. البته ما که طرح 
و برنامه خودم را به استانی دیگر بردم 
و اتفاقا نماینده آن شهر نه تنها موضوع 
را کامل پیگیری کرد، بلکه به خاطر 
 محقق شدن خواسته یک سرمایه گذار 
گریبان پاره و حتی وزیر وقت را تهدید 
به استعفا کرد. راست می گفت ما همین 
الان هم در استان خودمان کم از این 
موضوعات نداریم آنچه در عرف انجام 
به  را  آن  ها  استان  و همه  می شود 
یک روال تبدیل کرده اند در استان ما 
با حجت شرعی و نگاه فوق مقیدانه به 
بن بست می خورد که البته عادلانه و 
قانونی برخورد کردن را به هیچ وجه نقد 
نمی کنم، بلکه در فضایی که سایرین 
گرگ وار همه منابع و امکانات و قوانین 
را به نفع خود تغییر می دهند وجود بره 
هایی که خیلی هم خوب و دوست 
داشتنی هستند، اما در این شرایط باعث 
ضرر مردم استان می شوند خودش یک 
علامت سوال جدی برای متولیان و نوع 
نگاه شان به مقوله توسعه است. یکی از 
مدیران چند وقت پیش برای ایجاد یک 
زیرساخت که اتفاقا منابعش را هم قرار 
بود کسی از جای دیگر بپردازد گفته بود 
من اجازه ایجاد آن را نمی دهم چون 
شاید شرعا در این مرحله اولویت کار 
نباشد و همین گونه پیش رفته است 
که ما امروز در خراسان جنوبی شرعا 
روستائیان را به خاطر چند متر زمین  
بیابانی بیچاره می کنیم و در شمال 
کشور با آن زمین های ارزشمند عرفا 
به خاطر مردم از کنار بسیاری از مسائل 
می گذرند. حالا این سوال مطرح است 
واقعا ما برای انتخاب ها ، مطالبه ها و 
پییگیری هایمان برای توسعه استان 
باید به انسان های متشرع و قانون مند 
تکیه کنیم یا مسیر گذر از عقب ماندگی 
زیرساختی استان از کمی ساختار شکنی 
و جسارت در پیگیری امور می گذرد. 
مردم استان کدام مسیر را می پسندند؟  

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

بهره مندی
۴ روستای مرزی از 
خدمات هلال احمر

در  خوردار  بر  کم  روستای   ۴ اهالی 
مناطق مرزی استان از خدمات هلال 
هلال  رئیس  شدند.  بهره مند  احمر 
احمر بیرجند گفت: 2۴0 نفر از اهالی 
۴ روستای کم بر خوردار در مناطق 
از  روزه جهادی  دو  اردوی  در  مرزی 
خدمات هلال احمر برخوردار شدند.

ذاکریان افزود: با مشارکت داوطلبانه 
از اعضا و جهادگران کانون  نفر   20
طلاب حوزه امام حسن مجتبی )ع( 
با  و  بیرجند  شهرستان  احمر  هلال 
مشارکت دفتر نمایندگی ولی فقیه در 
جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی، 
کمتر  مناطق  در  جهادی  اردوی 
برخوردار استان برگزار شد. وی گفت: 
این برنامه در روستا های مرزی گلوباغ، 
درخت توت، لانو و بیشه به مدت دو 
روز اجرا شد. رئیس هلال احمر بیرجند 
افزود: برگزاری کلاس های آموزشی 
امداد و کمک های اولیه و احکام، اهدا 
و توزیع بسته های غذایی و فرهنگی 
اقدامات  از جمله  بسته  تعداد ۴0  به 
بوده  برنامه  این  در  گرفته  صورت 
است. ذاکریان گفت: برای  تامین این 
بسته ها حدود ۱20 میلیون ریال اعتبار 
با مشارکت دفتر نماینده ولی فقیه در 
جمعیت هلال احمر استان هزینه شده 
است. وی گفت: کمک به امور عمرانی 
برای 200 نفر از اهالی این روستا ها از 
اقدامات صورت گرفته در این  دیگر 

برنامه بوده است. 

خبر خوب امروز

شوکت آباد بیرجند در انتظار شکوهی دیگر
بیش  با  موقوفه ای  شوکت آباد  باغ   - ایرنا 
بیرجند  نزدیکی  در  قدمت  سال   ۱20 از 
است که از گذشته به عنوان پیشانی سبز 
شهر مورد اقبال عموم بوده است و هرچند 
کمرنگ  باعث  اخیر  سال های  در  عواملی 
شدن رونق آن شده، اما اجرای طرح های 
مرمت و سرمایه گذاری در این بنای تاریخی، 

امید شکوهی دیگر را می دهد.
میوه دار شوکت آباد و عمارت  و  بزرگ  باغ 
زیبای میان آن که هنرمندی معماران دوره 
قاجاریه را نشان می دهد در پنج کیلومتری 
معماری  نظر  از  دارد.  قرار  بیرجند  شرق 
عمارت  و  باغ  در  شده  احداث  فضاهای 
شوکت آباد دارای ویژگی های خاصی است 
کمتر  آن  مشابه  نمونه های  دیگر  در  که 
می توان یافت، به طوری  که فضاسازی در 
این باغ با هماهنگی خاصی انجام شده است.

باغ و عمارت شوکت آباد در زمان حکمرانی 
امیر اسماعیل خان با مصالحی همچون آجر، 
خشت خام، ملات گل، کاهگل، گچ و سنگ 
ساخته شده است که سال ۱۳۱۶ هجری 
قمری چهار سهم از آن وقف امور خیریه شد 
و بقیه سهام این باغ و عمارت توسط امیر 
محمد ابراهیم خان مشهور به شوکت الملک 
در سال ۱۳20 به وقف رسید.پس از پیروزی 
انقلاب اسلامی این مجموعه تاریخی در 
فرهنگی  میراث  و  بیرجند  دانشگاه  اختیار 
قرار گرفت. این باغ با نام »باغ شوکت آباد 
و مستحدثات آن« 2۳ مرداد ۱۳۷۸ با شماره 
ثبت 2۳۶۳ به  عنوان یکی از آثار ملی ایران 
به ثبت رسید و از سال ۱۳۸۷ توسط اداره 
خراسان  استان  خیریه  امور  و  اوقاف  کل 
جنوبی احیا شد. از آنجایی که ۶ دانگ باغ 
و عمارت شوکت آباد وقف است در وقف نامه 
جمله  از  زیادی  نیت های  مجموعه  این 
برگزاری جشن های نیمه شعبان، عزاداری 
عتبات  به  رمضان، کمک  ماه  محرم،  ماه 

عالیات و کمک به طلاب قید شده است.
محلی  باغبان  چند  دور  گذشته های  در 
مسئولیت نگهداری از باغ و عمارت وقفی 
شوکت آباد را برعهده داشتند اما از سال ۸۷ 
که اوقاف آن را در اختیار گرفت، مرمت، 
عنوان  به  آن  از  بهره برداری  و  بازسازی 
کار  دستور  در  گردشگری  مجموعه  یک 
برای  باغ  این   ۹0 دهه  اوایل  است.  بوده 
برگزاری مراسم  و همایش ها به روی عموم 
بازگشایی شد و حتی بخشی از آن به عنوان 
سفره خانه سنتی مورد استفاده قرار گرفت. 
یکی از دلایل مهم اقبال مردم برای استفاده 
از فضای سبز شوکت آباد وجود همین باغ 
تاریخی و جنگل کاجی بوده که البته به طور 

کامل وقف است.
از همین رو در گذشته مردم بیرجند روزهای 
از گرما و  یا غیرتعطیل برای فرار  تعطیل 
خورشید سوزان منطقه به زیر سایه درختان 
سرسبز زردآلو و توت و کاج های سر به فلک 
کشیده شوکت آباد پناه می بردند اما به نظر 
می رسد با خشک شدن بخشی از درختان 
این رونق حضور کمرنگ و کمرنگ تر شده 
برای  منطقه  این  در  درختان  وجود  است. 
جلوگیری از ورود ریزگردها هم مفید بوده 
است اما سال به سال از آمار درختان کاسته 
می شود، به طوری که زنگ خطر نابودی آن 

با انتشار یک عکس هوایی به صدا درآمد.
هفته های گذشته انتشار تصاویر هوایی از 
منطقه شوکت آباد بیرجند افکار عمومی را 
به سمت فاجعه زیست  محیطی سوق داد 
که نشان از نابودی فضای سبز این منطقه 
گردشگری داشت.مردم محلی روستا معتقدند 
عملکرد اوقاف در رسیدگی به باغ و درختان 
ضعیف بوده از این رو شاهد خشک شدن 
بخشی از فضای سبز شوکت آباد هستیم و 
در حالی که مجموعه اوقاف، خشکسالی و 
کم آبی را عامل اصلی خشک شدن درختان 
می داند، فضاهای سبز دیگری همچون باغ 
جهانی اکبریه، باغ و عمارت رحیم آباد و باغ 
امیرآباد در همین شهر با قدمت مشابه وجود 

دارد که همچنان سرسبز است.
شوکت آباد  منطقه  محلی،  مردم  گواه  به 
یک تفرجگاه طبیعی و فرهنگی محسوب 
می شود در حالی که این منطقه از آب کافی 
برخوردار است، درختان خشک شده اند.حتی 
دور  خسارت  از  نیز  باغ  بناهای  و  دیوارها 
نمانده و خبر تلخ حمله موریانه ها به باغ و 
عمارت شوکت آباد موجی از مطالبه گری را 
در بین رسانه ها و فضای مجازی استان به 
اوقاف  این وجود مسئولان  با  انداخت.  راه 
به عنوان  باورند که  این  بر  امور خیریه  و 
سال  چند  در  کرده اند  وقف تلاش  متولی 

اخیر با ایجاد یک مزرعه جدید در اراضی 
وقفی شوکت آباد، فضای سبز این منطقه را 
گسترش و بهره وری موقوفه را افزایش دهند 
تا اجرای نیت واقف به بهترین شکل ممکن 

انجام شود.

خبرنگاران پای صحبت
مردم و مسئولان

پاسخ  منتظر  افکار عمومی  که  آنجایی  از 
امور  و  اوقاف  کل  اداره  بوده اند  قانع کننده 

برای  خیریه خراسان جنوبی تور رسانه ای 
بازدید خبرنگاران از موقوفه شوکت آباد برگزار 
کرد تا اهالی رسانه با حضور مردم محلی و 

متولیان از نزدیک موضوع را بررسی کنند.
حدود هفت خبرنگار از رسانه های مختلف به 
دعوت روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور 
خیریه خراسان جنوبی اواخر هفته گذشته در 
محل موقوفه شوکت آباد حضور یافتند و پای 
صحبت چند تن از اهالی روستا و مسئولان 
اوقاف نشستند.»مدیریت اوقاف در نگهداری 
باغ ضعیف بوده است« گفته حسین سبزبان 
از اهالی روستای شوکت آباد است که تلاش 
دارد پیشینه باغ را در سخنانش به نمایش 
بگذارد. او از سال هایی گفت که اجدادش 
درختان باغ و جنگل شوکت آباد را کاشتند به 
امید اینکه آیندگان هم از آن بهره ببرند، اما 

اکنون در حال خشک شدن است.
سبزبان ادامه داد: پدر و عمویم همه درختان 
این باغ و جنگل را کاشتند و از قدیم آبیاری 
آن بر مدار ۱۴ یا 20 بوده در صورتی که 

و  نیست  آبیاری  نحوه  بر  مدیریتی  الان 
شاهد خشک شدن بخشی از درختان مثمر 
آبیاری  اجرای  نحوه  از  وی  هستیم.  ثمر 
اظهار  و  انتقاد  موقوفه  اراضی  در  نوین 
کرد: در سایه نبود نظارت، درختان زردآلود 
چندین ساله خشک شده و این فاجعه است.

این شهروند گفت: در قدیم هفت باغبان از 
درختان باغ شوکت آباد نگهداری می کردند 
و حتی زردآلوهای آن با کامیون به خارج از 
شهر حمل می شد اما الان همان درختان 
یکی یکی در حال خشک شدن است. وی 
مسئولان  که  جدیدی  مزرعه  به  اشاره  با 
افزود:  کردند،  ایجاد  مکان  این  در  اوقاف 
باید در کنار آن باغ قدیمی هم حفظ شود 
و زمان قدیم از چند روستا کارگران برای 
جمع آوری محصول به شوکت آباد می آمدند 
ولی الان حتی مردم محلی اجازه برداشت 

خار از مزارع را ندارند.

لزوم استفاده از نظر
کارشناسان خبره محلی

عضو شورای اسلامی روستای شوکت آباد 

دارد  عقیده  که  ماست  بعدی  مخاطب 
اراضی موقوفه  باغ های جدید در  جانمایی 
کارشناسی شده نیست، زیرا خاک مناسب 

درخت ندارد.
حسین گندمی با اشاره به ۷2 ساعت آب 
گفت:  تاریخی شوکت آباد،  باغ  مخصوص 
قبلا که مدیریت باغ دست باغبان های بومی 
بود این آب با نظم بین درختان تقسیم می شد 
، آبیاری  مدیریت  نبود  خاطر  به  الان   اما 

درختان خشک شده و آفت زده است.

به گفته وی مدیریت اشتباه در آبیاری منجر 
انتظار  به آفت درختان شده است و مردم 

دارند درختان چندین ساله حفظ شود.
عضو شورای روستای شوکت آباد با اعتقاد 
از  جدید  باغ  جانمایی  در  اوقاف  اینکه  به 
کارشناسان خبره محلی هم استفاده کند، 
درختان  که  شده  ماه   ۶ حدود  داد:  ادامه 
حاشیه خیابان های منتهی به باغ آب نخورده 
چون جوی آب برای آن نمانده است. وی 
سودی  درختان  گذشته  در  کرد:  اظهار 
نداشتند، اما کاشتند تا مردم از میوه و سایه 
آن استفاده کنند.گندمی گفت: چون اوقاف 
بر مبنای درآمد کار می کند و این درختان 
که  حالی  در  شده  رها  پس  ندارد  سودی 
درختان حاشیه خیابان ها ۳۳ ساعت آب و 

آبدار مخصوص داشته است.

از ۲۰ نمره، ۱۹ گرفتیم

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
به سخنان  دقیقه  از ۴0  بیش  بیرجند که 

2 نماینده مردم شوکت آباد گوش داده بود 
با این توضیح که مدیریت موقوفات حکم 
شرعی دارد،گفت: موقوفه شوکت آباد منفعتی 
است و مدیریت آن نیز ۱۴ سال گذشته به 

شکل متفاوتی بوده است.
حجت الاسلام دادخدا خدایی با بیان اینکه 
موقوفه امانتی در دست اوقاف است، افزود: 
شوکت آباد به مساحت ۴00 هکتار سند ۶ 
دانگ وقفی دارد که روزگاری دست اهالی 
روستا بود و حتی اجاره و پذیره را پرداخت 
عنوان  به  اوقاف  وظیفه  اما  نمی کردند، 
اجاره  را  ملک  که  است  آن  وقف  متولی 
دهد و از درآمد آن نیت واقف را اجرا کند. 
وی به عملکرد اوقاف در مدیریت موقوفه 
شوکت آباد از 20، نمره ۱۹ داد و گفت: با این 
حال نباید همه خدمات اوقاف به خاطر یک 
نمره منفی نادیده گرفته شود. رئیس اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرستان بیرجند تاکید 
کرد:  برای هر تغییری در مدیریت موقوفه 
بگیریم  اجازه  فقیه  نماینده ولایت  از  باید 
بهره وری  متولی،  مهم  وظایف  از  یکی  و 
موقوفه است. وی افزود: اگر باغ شوکت آباد 

بی ملاحظگی  حاصل  افتاده  روز  این  به 
افرادی است که ۳5 سال گذشته مدیریت 
باغ را برعهده داشتند.حجت الاسلام خدایی 
گفت: طبق سیاست ابلاغی سازمان اوقاف و 
امور خیریه تلاش شده که حداکثر بهره وری 
و  شود  انجام  شوکت آباد  باغ  مجموعه  از 
گرفتیم  را  تفریط ها  و  افراط  برخی  جلوی 
وگرنه باغ تبدیل به خارزار می شد. وی در 
پاسخ به منتقدانی که می گویند درختان باغ 
به خاطر آبیاری نادرست، خشک شده است 

گفت: آب به نسبت سطح زیر کشت، تقسیم 
شده و مازاد آن به مزرعه جدید می رود لذا 

غفلتی در مورد آبیاری نداشتیم.

کاشت نهال جدید
به جای درختان خشک

مدیر اوقاف و امور خیریه شهرستان بیرجند با 
تاکید بر اینکه اجرای هر پروژه ای در موقوفه 
رسمی  کارشناسان  نظر  زیر  شوکت آباد 
افزود:  بوده است،  دادگستری و کشاورزی 
اینکه توانستیم زمین بایر مزرعه وقفی را به 
جایی برسانیم که درآمد سالانه یک میلیارد 

تومان باشد آیا کار خلاف بوده است؟
وی گفت: باغ هم در سال های اخیر زنده 
شده و سرمایه گذار حدود چهار میلیارد تومان 
برای آن آورده داشته است، لذا وظیفه اوقاف 
حداکثر بهره وری از موقوفه برای اجرای بهتر 

نیت واقف است.
حجت الاسلام خدایی تصریح کرد: اگر ۱0 
اینکه  بر  علاوه  شده  خشک  هم  درخت 

خشکسالی بی تاثیر نبوده، اما اینها اثر وضعی 
عملکرد باغبانان در گذشته است که الان 
خود را نشان داده، لذا مدیریت اوقاف نباید 
زیر سوال برود. وی با این اعتقاد که تذکرات 
و مطالبه گری باعث پیشرفت کار می شود، 
خشک  درخصوص  انتقادات  همه  افزود: 
و  می پذیریم  را  باغ  درختان  برخی  شدن 
طبق نظر متخصص برنامه ریزی کرده ایم 
که درخت خشک از جا کنده و در فصل 

مناسب به جای آن نهال کاری شود.

ایستادگی مقابل موقوفه خواری

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
بیرجند در پاسخ به این مطلب که اوقاف 
به دنبال سود و منفعت است، گفت: ۱۹ و 
نیم ساعت آب هر ۱۴ روز به ضلع غربی 
و شرقی جنگل می رود در حالی که هیچ 
ثمری برای موقوفه ندارد.وی ادامه داد: حفظ 
و حراست موقوفه برای ما مهم است و مقابل 

موقوفه خوار قاطعانه می ایستیم.
به عکس  اشاره  با  خدایی،  حجت الاسلام 
باغ  سبز  فضای  از  که  مقایسه ای  هوایی 

این  گفت:  است،  شده  منتشر  شوکت آباد 
عکس حکایت مرد ۴0 ساله ای است که با 

دوران نوجوانی اش فرق دارد!
وی بیان کرد: اوقاف ایجاد فضای سبز را 
در برنامه دارد ولی زمان بر است چون باید 
هم نظر میراث فرهنگی و هم نظر جهاد 

کشاورزی تامین شود.
مدیر اوقاف و امور خیریه بیرجند با اشاره به 
اینکه احقاق حقوق موقوفه خط قرمز اوقاف 
است، افزود: ما اجازه نداریم که از حق مردم 
وارد وقف کنیم، چون چاق کردن موقوفات 

به حال ما سودی ندارد.

دفاعیات سرمایه گذار
در حضور خبرنگاران

سرمایه گذار بخش خصوصی باغ شوکت آباد 
هم یک سوی انگشت اتهام خشک شدن 
درختان است، با این استدلال منتقدان که 
از 2 سال پیش با شیوع کرونا باغ و عمارت 
به حالت تعطیلی درآمده و سرمایه گذار نیز 
در زمینه آبیاری درختان تعلل کرده است. 
اما سرمایه گذار از فرصت حضور خبرنگاران 
زمینه  فراهم کردن  استفاده کرد و ضمن 
بازدید خبرنگاران از باغ به تشریح عملکرد 
خود در حوزه بازسازی و سرمایه گذاری این 
مجموعه تاریخی پرداخت. رسول کفاش زاده 
گفت: سال ۹۶ استاندار وقت قول مساعد 
اعتبار برای  تخصیص یک میلیارد تومان 
این  با  نشد  عملی  ولی  داد  را  باغ  مرمت 
وجود و با کمک ۱۷۶ میلیون تومانی میراث 
فرهنگی عملیات مرمت باغ را آغاز کردیم 
تا بتوان آن را به مرحله درآمدزایی رساند.

وی افزود: عملیات بازسازی و مرمت باغ و 
عمارت تا سال ۹۸ طول کشید و پس از آن 
شیوع کرونا باعث شد که در باغ و عمارت 

به طور کامل بسته شود.

کاهگل، عاملی برای هجوم موریانه ها

سرمایه گذار باغ و عمارت شوکت آباد با اشاره 
به هزینه 2 و نیم تا چهار میلیارد تومانی برای 
مرمت این اثر تاریخی و ملی، گفت: تصمیم 
اقامت،  برای  عمارت  ساخت  از  داشتیم 
پذیرایی و برگزاری مراسم  استفاده کنیم که 
کرونا مانع از اجرای آن شد و بخش دولتی 
هم حمایت نکرد. وی با تاکید بر اینکه در 2 
سال گذشته و پس از شیوع کرونا نگهداری 
است،  بوده  کار  دستور  در  همچنان  باغ 
دیوارهای  به  موریانه ها  هجوم  داد:  ادامه 
باغ ناشی از استفاده کاهگل در بنا بوده که 
بعد از مشاهده این آفت به طور کامل نمای 
بیرونی بازسازی شد.کفاش زاده عنوان کرد: 
در مورد خشک شدن درختان هم نمی توان 
گفت مشکل از آبیاری یا مدیریت نادرست 
بوده بلکه تعلل و کوتاهی سال های دور در 
نگهداری از درختان امروز نمود پیدا کرده 
است. وی با نشان دادن تصاویری از قبل 
و بعد بازسازی باغ و عمارت تلاش کرد تا 
حجم کار صورت گرفته برای زنده کردن این 
اثر با ارزش تاریخی را نشان دهد و بگوید که 
قبل از تحویل به سرمایه گذار برخی از فضاها 
به طور کامل مخروبه بود که اکنون بازسازی 
شده و با شکل متفاوت قابل بهره برداری 
خصوصی  بخش  سرمایه گذار  این  است. 
همچنین به کاشت حدود ۳5 درخت مثمر 
و ۴0 درخت غیر مثمر اشاره کرد که برای 
احیای فضای سبز صورت گرفته است. وی 
عمارت  مرمت  کارهای  از  بخشی  گفت: 
هم در دست پیمانکار است که پیش بینی 
می شود تا 2 ماه آینده به بهره برداری برسد 
لذا در شرایط کنونی و دوران پسا کرونا با 
حجم سرمایه گذاری انجام شده در تلاش 
هستیم باغ شوکت آباد را به عنوان بزرگترین 

باغ تاریخی ایرانی معرفی کنیم. 
وی همچنین از قول مساعد معاون عمرانی 
استاندار خراسان جنوبی برای همکاری در 
زمینه مرمت خبر داد و گفت: طبق آخرین 
شد 2  قرار  داشتیم  که  جلسه ای  و  بازدید 
میلیارد تومان میراث فرهنگی کمک کند 
تا بتوانیم عمارت شوکت آباد را به یک هتل 
سنتی زیبا تبدیل کنیم.کفاش زاده اظهار کرد: 
باغ شوکت آباد مانند باغ اکبریه اعتبارات ملی 
و جهانی ندارد که بتوان برای نگهداری و 
مرمت از آن استفاده کرد، لذا نیاز است در 
شرایط بحرانی دولت نیز با بخش خصوصی 
همکاری کند. وی افزود: زمانی سرمایه گذار 
می تواند هزینه کند که درآمد داشته باشد اما 
باغ و عمارت شوکت آباد در چند سال اخیر 
درآمدی نداشته لذا نیاز به حمایت از سوی 

دستگاه های دولتی است.



مناسبت ها

3 خرداد؛ سالروز آزادسازی خرمشهر

روز سوم خرداد 1361 يکي از بارزترين جلوه هاي 
نصرالهي و يکي از مهمترين و زيباترين روزهاي 
انقلاب اسلامي ايران مي باشد. در اين روز شهر 

مقاوم خيز خرمشهر که پس از 35 روز پايداري 
و مقاومت در 4 آبان 1359 به اشغال دشمن در 
آمده بود، پس از 578 روز )19 ماه( ، بار ديگر 
توسط رزمندگان اسلام فتح شد و پرچم اسلام 
بر فراز مسجد جامع و پل تخريب شده خرمشهر 
به اهتزاز در آمد. آزادسازی خرمشهر در روز سوم 
خرداد سال 1361 به عنوان مهم ترين هدف 
و  ايران  دوره جنگ  در  بيت المقدس  عمليات 
عراق توسط ارتش جمهوری اسلامی ايران )به 
فرماندهی علی صياد شيرازی( و سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی )به فرماندهی محسن رضايی( 
انجام گرفت. آزاد سازی خرمشهر در حقيقت 
از اهداف مرحله چهارم عمليات بيت المقدس 
بود. در ساعت 22:30 شامگاه شنبه، 1خردادماه 
1361 ،مرحله چهارم اين عمليات با اعلام رمز 
يامحمدبن عبدا...، از بی سيم فرماندهی قرارگاه 
با  عمل کننده،  واحدهای  به  کربلا  مرکزی 
پايان  در  شد.  آغاز  خرمشهر  آزادسازی  هدف 
اين نبرد علاوه بر پايان بخشيدن به 19 ماه 
اشغال بخشی از حساس ترين مناطق خوزستان 
به  سنگين  ضربه ای  خرمشهر،  آزادسازی  و 
توان رزمی و روحيه نيروهای عراقی وارد آمد. 
در جريان آزادسازی خرمشهر حدود 16 هزار 
نيروی عراقی کشته و زخمی شدند و همچنين 
19 هزار نفر نيروی عراقی به اسارت نيروهای 
ايرانی درآمدند. ايران در جريان عمليات 26 روزه 
انجاميد  خرمشهر  آزادی  به  که  بيت المقدس 
6000 کشته )4460 کشته سپاه و 1086 کشته 
ارتش( و 24 هزار مجروح داد. پس از آزادسازی 
خرمشهر رزمندگان ايرانی در اولين اقدام خود 
در مسجد جامع خرمشهر نماز اقامه کردند. خبر 
پيروزی آزادسازی خرمشهر به سرعت پخش 
شد و همه ملت مسلمان ايران را غرق شادي و 
سرور کرد و مردم ايران با حضور در مساجد نماز 
شکر به جاي آورده و نداي ا... اکبر سردادند. در 
واقع فتح خرمشهر، دفاع مقدس را وارد مرحله 
از شروع جنگ  بار  اولين  براي  و  کرد  نويني 

تحميلي ايران در موضع قدرت قرار گرفت.

درمان درد مفاصل با زنجبیل

يکی از هزاران خواص دارويی زنجبيل درمان درد 
مفاصل است، با استفاده از گياه دارويی مفيدی مثل 
زنجبيل درد مفاصل را می توانيد تسکين دهيد. 
کارشناسان توصيه می کنند که موثرترين راه برای 
دستيابی به فوايد زنجبيل مصرف مکمل آن به 

صورت روزانه و به مقدار 225-100 ميلی گرم 
می باشد. بهتر است قبل از مصرف مکمل های 
 زنجبيل با پزشک نيز مشورت کنيد زيرا ممکن است 

با داروهای رقيق کننده خون تداخل داشته باشد.

خوراکی هایی  برای دفع سنگ کیسه صفرا

از  باعث جلوگيری  ليوان آب  مصرف روزانه 8 
 تشکيل سنگ در کيسه صفرا و کليه ها می شود. 
در ها  دمنوش  و  دارويی  گياهان  از   استفاده 
وعده  های غذايی باعث کاهش بيماری و مانع 
تشکيل سنگ های کليه و کيسه صفرا می شود. 

مصرف آب سيب باعث نابودی سنگ در کيسه 
صفرا می شود. مصرف اين ميوه باعث کاهش 
کلسترول در کبد، جلوگيری از تشکيل سنگ و 
کاهش درد در نواحی کليه و کيسه صفرا می شود.

کاهش رفلاکس اسید  معده و سوء هاضمه

عصاره ريشه شيرين بيان اغلب برای تسکين 
علائم سوء هاضمه مانند رفلاکس اسيد معده، 

ناراحتی معده و سوزش سر دل استفاده می شود.
در يک مطالعه 30 روزه روی 50 داوطلب بزرگسال 
مبتلا به سوء هاضمه، مصرف يک کپسول شيرين 

بيان 75 ميلی گرمی دو بار در روز سبب بهبود قابل 
توجهی در علائم بيماران در مقايسه با دارونما شد. 
عصاره ريشه شيرين بيان ممکن است به درمان 

زخم معده نيز کمک کند.

ماسک جوی دوسر برای پوست

اين ماسک طبيعی پوست های مرده را از بين برده 
و با باکتری ها مقابله می کند. برای تهيه اين ماسک 
نصف ليوان جوی دوسر خام را با مقدار کافی آب 
مخلوط کنيد تا خميری يکدست حاصل شود. 
سپس آن را به مدت 5 دقيقه روی حرارت بگذاريد 

و در نهايت 2 تا 3 قطره روغن درخت چايی به آن 
اضافه کنيد. ماسک به دست آمده را روی پوست 
بماليد و 5 تا 10 دقيقه صبر کنيد. در نهايت صورت 

خود را با آب ولرم بشوييد.

مخلوط آب ريحان تازه با شير تازه را غرغره کنيد و قورت دهيد. هفت عدد انجير پخته را بفشاريد و آب 
آن را غرغره کنيد و قورت دهيد.   دم کردۀ کاسبرگ خرمالو.  جوشاندۀ آب نخود زرد )حتّی در درمان 

بيماری خُروسک نيز مؤثر است(.  
جوشاندۀ گُل زوفا. دم کردۀ گُل ختمی خبّازی )ضدّ سرفه، ضدّ خشونت صدا(  برای درمان سرفه مفيد است. 
 تذکّر: اگر اين سرفه ها ناشی از آلودگی هواست در پيک بار ترافيک بيرون از منزل نباشيد مثل صبح ها 
ساعت 10 تا 2 بعدازظهر و 5 تا 7 بعد ازظهر، يا حداقلّ ماسک کاغذی جلوی صورت بگذارند )عمر مفيد 

اين ماسک ها 2 ساعت است( اگر گرد و خاک بود ماسک را مرطوب به آب کنيد. 

به مناسبت هفته جهانی تیروئید)10-4 خرداد( 

اگر در ميان دوستان تان شخصی نيست که برای 
کرده  اقدامی  خودش  کوچک  کسب وکار  راه اندازی 
باشد، بهتر است اخبار مرتبط با کسب وکار خود را با 
احتياط به آن ها بدهيد. نيازی نيست موضوعی را از 
آن ها پنهان کنيد. اين کار تنها باعث می شود احساس 
بدتری به آن ها دست دهد. هرگز به آن ها نگوييد هيچ 
درکی از احساسات تان ندارند زيرا جايگاه شما را تجربه 
نکرده اند. گفتن تجربيات ممکن است انگيزه ی آن ها 
را افزايش دهد؛ اما به شرطی که از عبارات مناسب 

استفاده شود و با صداقت همراه باشد. شايد آن ها هم 
بخواهند کسب وکار خودشان را راه اندازی کنند بنابراين 
زمانی که درخواست کمک می کنند، تجربيات خود را 
بدون هيچ منتی در اختيارشان قرار دهيد. کمک کردن 
به ديگران احساس فوق العاده خوبی به انسان می دهد؛ 
مخصوصا زمانی که بدانيد بخشی از موفقيت های 
ديگران مربوط به نصيحت ها و کمک های شما بوده 
است. به ياد داشته باشيد همه  انسان ها دوست دارند 
خاص باشند و اين موضوع را با ديگران مطرح کنند؛ اما 

معمولا به خودستايی متهم می شوند. اگر افراد متواضعی 
ببينيد  و  بگذاريد  زمان  کمی  هستند،  اطرافتان  در 
چگونه با ديگران برخورد می کنند. سپس سعی کنيد 
اين رفتارهای مثبت را روی گفتار خود به کار بگيريد.
پست های که در فضای مجازی به اشتراک گذاشته 
می شوند به نوعی دائمی هستند. مطمئن باشيد هميشه 
افرادی پيدا می شوند که از اشتباهات شما عکس بگيرند 
و اسناد آنلاين درست کنند. فراموش نکنيد که گاهی 

اوقات برندهای بزرگ نيز دچار لغزش می شوند.

 موفقیت خود را جلوی چشم دیگران نگیرید 

یاد یاران
شهید عباس آسکتی: در اين موقعيت که برادران و خواهران آواره فلسطيني و افغاني 
و گرسنگان آفريقايي به ايران چشم دوخته اند و اميدشان امام و ملت و انقلاب مان است، 

آنها را نااميد نکنيم. سه شنبه 3 خرداد  1401 * شماره  5202
4
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بیرانوند برای عقد قرارداد برمی گردد

باشگاه پرسپوليس مقدمات جذب اين دروازه بان را 
به روزهای بعد از پايان فصل جاری ليگ برتر ايران 
موکول کرده و به نظر نمی رسد که پرسپوليس 
برای بازگرداندن وی به جمع سرخپوشان، مسير 
دشواری را در پيش داشته باشد. باشگاه آنتورپ 
تيم  دروازه بان  با  همکاری  قطع  برای  بلژيک 

ملی با وی به توافق رسيد و بدين ترتيب مسير 
بازگشت »عليرضا بيرانوند« به پرسپوليس هموارتر 
شد.دروازه بان تيم ملی ايران، دو فصل ناکام را در 
فوتبال اروپا پشت سر گذاشت. آنتورپ دو فصل 
پيش با مبلغی قابل توجه بيرانوند را از پرسپوليس 
خريداری کرد اما گُلر بلند قامت تيم ملی در اين تيم 
موفق نبود و يک فصل به بوآويشتا قرض داده شد.

 فرهنگ و هنر

مرضیه برومند: با “مهمونی”
 ایرج طهماسب رقیب نیستیم

مرضيه برومند، کارگردان سريال »کليله و دمنه« 
که به تازگی پخش آن از شبکه نمايش خانگی 
آغاز شده است، تاکيد کرد که ما عروسکی ها با 
هم رقيب نيستيم و يک خانواده هستيم. اين 
به همزمانی پخش مجموعه  اشاره  با  هنرمند 
»مهمونی« ايرج طهماسب و سريال خودش ادامه 
داد: برخلاف برخی خبرها و اظهارنظرهای متفاوت 
که اين چند روزه در فضای مجازی اتفاق افتاده 
است که البته نمی دانم چرا چنين فضايی به وجود 
آمده است، تاکيد می کنم ما از يک خانواده هستيم 
و هيچ حس رقابتی بين ما نيست. خوشحاليم دو 
کار عروسکی در اختيار مردم قرار گرفته و اين 
نشان دهنده موفقيت عروسک هاست. برومند در 
عين حال خاطرنشان کرد: مجموعه »مهمونی« 
و »کليله و دمنه« دو ساختار کاملا متفاوت دارد و 
هر يک در يک ژانر ساخته شده اند؛ »مهمونی« در 
ژانر سرگرمی است و »کليله و دمنه« سريال قصه 
محور است؛ بنابراين قياس اين دو با هم صحيح 
نيست. وی در عين حال خاطرنشان کرد: آرزوی 
قلبی ما اين بود که اين دو کار در شرايط بهتری به 
دست مردم می رسيد که هم مردم روحيه بهتری 
داشته باشند و هم شرايط جامعه بهتر می بود و 
همچنين اين دو مجموعه بی واسطه به دست 

مردم می رسيد، اما متاسفانه نشد!

ورزشی دیالوگ ماندگار
پيروزی آن نيست کـه هرگز زمين نخوری، آن است کـه بعد 

از هر زمين خوردنی، برخيزی. 
»مهاتما گاندی«

درمان سرفه های خلطی چسبنده با این روش ساده

 درکم کاری تيروئيد، غده تيروئيد به اندازه کافی هورمون توليد نمی کند و باعث می شود بسياری ازمتابوليسم ها
افزايش وزن   کاهش يابد. علائم کم کاری تيروئيد: خستگی، احساس سرما،يبوست، ضعف عضلانی، 
عليرغم نخوردن غذا، درد عضلانی،احساس افسردگی و ناراحتی، کاهش ضربان قلب،صورت پف کرده، صدای 
خشن، خونريزی بيش از حد قاعدگی و افزايش کلسترول بد خون  می باشد. از علائم پرکاری تيروئيد می توان 
به اسهال،تپش قلب،تحريک پذيری،کاهش وزن، گرما و رطوبت دستان، اختلالات قاعدگی و  ناباروری اشاره 
 کرد. با انجام يک آزمايش ساده در روزهای 5-3 تولد نوزاد می توان از عوارض بيماری کم کاری تيروئيد نوزادان 

پيشگيری کرد.       مرکز اطلاع رسانی داروها و سموم - معاونت غذا و دارو -تلفن 19۰

123456789101112131415
نبرناگمیراکاد1
ییانشورهدعممرو2
اروشتیاوردیاب3
ایابایهابامن4
یهنادندمرابد5
زیهلاایانثاه6
یلاهنیدمجامک7
هیساکاریاملیف8
یرسمرانلگاپا9
امیکنایامالض10
دیهاشیرتربثل11
یمارسگنسکارا12
سیلاتوهالدایش13
ونابرهشنولیسپا14
نانویتیامرنهک15

ایزوگام شـرق
09155622050

09155629033 
بیرجند، میدان توحید 

32043331 )بخشی(

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، 
جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 0۹1۵۳۶۳۷۵0۷ - حسینی

برگ سبز خودرو سواری تیپ صبا GTXi به شماره 
پلاک ایران ٣٢ ۶١٨ د٧٢ به نام الهام بخشی با کد ملی 

٠۶۵١٨۵٩٧٠٠مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

یک شرکت راهسازی به افراد ذیل نیازمند می باشد.
1 - راننده گریدر ۷0۵   2 - راننده لودر کوماتسو 120  ۳- راننده تراکتور و غلطک

4- سرویس کار نقلیه سنگین   ۵- نیروي دفتر فني راهسازي
09155623441   

تــالار سینــا 
با تخفیفات ویژه     بدون ورودی و پذیرایی
 آماده خدمت رسانی به شما همشهریان گرامی می باشد . 

جهت رزرو با شماره های 0۹1۵۵۶12۶۶۹-۳220222۶-۳220222۵
تماس حاصل فرمایید.

32220574
05632227878

 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 

اطفال - ترمیم - گرافی دندان 

 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری 6
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(
رباتیک اهورا 

ویژه کودکان و نوجوانان     آموزش ساخت ربات 
09153618197- یوسفی 
آدرس : بیرجند _ میدان ابوذر

تاسیس موسسه غیر تجاری نوید دوباره لبخند
 درتاریخ ١٣٩٩/١٢/٠٢ به شماره ثبت ۵۶۶ به شناسه ملی ١4٠٠٩٨٣٠١١٩ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. نام: نوید دوباره لبخند موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت: فعالیت این تشکل 

اجتماعی به منظورکاهش آسیب های اجتماعی موجود در شهرستان با فعالیت تخصصی مبارزه با اعتیاد به مواد مخدر، برگزاری دوره 
های مهارت های زندگی وبرپایی نمایشگاه های مرتبط می باشد. )با شماره مجوز ١١٨4٧/4٢ مورخه ١٣٩٩/١١/٢١ اداره کل ورزش 
و جوانان خراسان جنوبی(. به موجب مجوز از اداره کل سازمان تربیت بدنی برابر با شماره مجوز ٣٢4٧/١٣٩٩٠٩١١١١١١٠١  در 
تاریخ ١٣٩٩/٠٧/٢٢ در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید.به موجب مجوز از اداره کل سازمان بهزیستی برابر با شماره مجوز 

4۶٠۶/٩٩/١٢4 در تاریخ ١٣٩٩/١١/١۶ در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت تا ١4٠٢/٠٧/٢٢ مرکز 
اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان درمیان ، بخش مرکزی ، شهر اسدیه، محله شهرک دوم جدید ، خیابان شهید بهشتی ، کوچه 
شهیدبهشتی٨]وحدت٢١[ ، پلاک ٠ ، طبقه اول کدپستی ٩٧44١۵4١١۶ دارایی شخصیت حقوقی ٠ ریال نقدی مدیران خانم سمیرا 

احمدی به شماره ملی ١٧4٠٨۵٣٢٧١ و به سمت دبیر به مدت ۵ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۵ سال خانم عاطفه 
سیروشی طاغان به شماره ملی ۵٢٣٠٠٠٩۶٧۵ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۵ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت ۵ سال آقای یاسر خلیلی به شماره ملی ۵٢٣٠٠١۶٠4٣ و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۵ سال و به سمت خزانه 

دار به مدت ۵ سال خانم رویا خسروی به شماره ملی ۵٢٣٠٠٢٣٣٩٢ و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۵ سال خانم صغری 
کاوسی به شماره ملی ۵٢٣٩۵4۵۶۶٩ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۵ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
۵ سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور موسسه از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی با امضای 
دبیر و خرانه دار و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای دبیر و مهر موسسه معتبر می باشد بازرسان: خانم افسانه خسروی به 
شماره ملی ۵٢٣٠٠4٣١٢١ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های 

موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1321792(

آگهی تغییرات شرکت فروزان سوخت فرسام )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 69 و شناسه ملی  14010481305

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ١4٠١/٠١/١۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ١- آقای میرفرامرز فائز با کد فراگیر 
١١۵٣4٧٣٢٠ به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم نیلوفر نجف پور با کد ملی٠٩٢٣٧١٠۶٧١ به سمت نایب رئیس 

هیئت مدیره و آقای حجت اله شفیعی حاجی آبادی با کد ملی ٠٩٠٢١٨۶٠٣۵ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای 
مدت نامحدود انتخاب گردیدند. ٢- آقای حجت اله شفیعی حاجی آبادی با کد ملی ٠٩٠٢١٨۶٠٣۵ به عنوان مدیر عامل 
شرکت برای مدت نامحدودانتخاب گردید. ٣-کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور و اوراق عادی و اداری شرکت از قبیل 
چک و سفته و غیره با امضای مشترک آقای میرفرامرز فائز با شماره کد فراگیر ١١۵٣4٧٣٢٠ )رئیس هیئت مدیره( 

و خانم نیلوفر نجف پور با کد ملی٠٩٢٣٧١٠۶٧١ )نایب رئیس هیئت مدیره( و مهر شرکت معتبر می باشد.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سربیشه )1320010(

آگهی تغییرات شرکت فروزان سوخت فرسام )با مسئولیت محدود( 
به شماره ثبت 69 و شناسه ملی 14010481305 

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ١4٠٠/١٢/١٨ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ١- آقای روح اله نجف پور
با کد ملی ٠٩4٢4٢٩١٣٣ با دریافت مبلغ ١۵٠٠٠٠٠٠٠٠ریال از صندوق شرکت خارج گردید و سرمایه از مبلغ 

١۵١۵٠٠٠٠٠٠٠٠ریال به مبلغ ١۵٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠ریال کاهش یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. لیست 
شرکاء پس از کاهش سرمایه ١- آقای میرفرامرز فائز با کد فراگیر ١١۵٣4٧٣٢٠ دارنده سهم الشرکه ٧۵٠٠٠٠٠٠٠٠٠ 

ریال ٢- خانم نیلوفر نجف پور با کد ملی٠٩٢٣٧١٠۶٧١دارنده سهم الشرکه ٧٣۵٠٠٠٠٠٠٠٠ ریال ٣- آقای 
حجت اله شفیعی حاجی آبادی با کد ملی ٠٩٠٢١٨۶٠٣۵ دارنده سهم الشرکه ١۵٠٠٠٠٠٠٠٠ریال از کل سرمایه 

١۵٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠ریال شرکت را دارا می باشند.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سربیشه )1320009(
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شناسایی ۱۰ مورد مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

 در شبانه روز گذشته مورد فوت کرونا در خراسان جنوبی ثبت نشد.  دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: در شبانه روز گذشته 
۵۳ تست تشخیص مولکولی و ۵۶ تست سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۱۰ بیمار جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۲ مورد 

از شهرستان بیرجند، ۲ مورد شهرستان فردوس، یک مورد شهرستان نهبندان و ۵ مورد از شهرستان قائنات شناسایی شد.

مراسم سالگرد ارتحال امام )ره( 
و قیام ۱۵ خرداد برگزار می شود

اسلامی  تبلیغات  هماهنگی  شورای  مشاور 
ارتحال  سالروز  مراسم  باشکوه  برگزاری  از 
بنیانگذار انقلاب اسلامی و قیام ۱۵ خرداد در 
سراسر استان خبر داد و گفت: مراسم با حضور 
با رعایت دستورالعمل های  گسترده مردم و 
الاسلام  حجت  می شود.  برگزار  بهداشتی 
حسینیه  محل  در  مراسم  برگزاری  ملایی 
المهدی)عج(،  مصلی  و  مسجد  جماران، 
مسجد  و  هدایت  سفیران  علمیه  مدرسه 
محوری  برنامه های  را  بازار  )ص(  الرسول 

مرکز استان اعلام کرد.

گرامیداشت یاد و خاطره
۷۲ شهید طلبه و روحانی استان

سپاه  در  فقیه  ولی  نمایندگی  دفتر  مسئول 
جنوبی  خراسان  السلام(  )علیه  انصارالرضا 
گفت: در آستانه برگزاری کنگره ملی چهار 
هزار شهید روحانی و طلبه کشور، سوم خرداد 
بعد از نماز مغرب و عشا در مراسمی یاد و 
خراسان  روحانی  و  طلبه  شهید   ۷۲ خاطره 
گرامی  بیرجند  جماران  حسینیه  در  جنوبی 
داشته می شود. حجت الاسلام کمالی  گفت: 
روحانی  شهید  خانواده   ۲ مراسم  این  در 
خراسان جنوبی به نمایندگی از خانواده های 
شهدای روحانی استان حضور خواهند داشت.

پرداخت حدود ۳۸ میلیارد تومان 
تسهیلات به زوج های جوان

کل  اداره  جوانان  و  فرهنگی  امور  معاون 
ورزش و جوانان خراسان جنوبی با بیان اینکه 
 ۳۷ امسال  فروردین  استان  جوان  زوج های 
میلیارد و ۷۵۲ میلیون تومان تسهیلات ازدواج 
دریافت کردند، گفت:   فروردین ماه،  ۲۸۹ 
نفر وام ازدواج را دریافت کردند. قناد، با اشاره 
به اینکه بازپرداخت وام ازدواج ۱۰ ساله و با 
کارمزد ۴ درصد است، گفت: به آقایان زیر ۲۵ 
سال  و خانم های زیر ۲۳ سال، ۱۵۰ میلیون 

تومان وام اعطامی شود.

ثبت ۱۴ وقف جدید در استان

معاون  رحیمی،  حسین  الاسلام  حجت 
فرهنگی اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی 
گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۴ وقف 
نیات  با  تومان  میلیارد   ۶ ارزش  به  جدید 
مختلف در شهرستان های قائنات، زیرکوه، 
به ثبت  فردوس، طبس، بشرویه و خوسف 

رسیده است. 

دستگیری باند سارقان 
موتورسیکلت در »درمیان«

اظهار  درمیان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
کرد: با وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت 
یا  سارق  دستگیری  درمیان  شهرستان  در 
سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام 
اقدامات پلیسی و تحقیقات گسترده میدانی، 
مالخر  نفر  یک  همراه  به  را  سارقان  باند 
شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی 
افراد شناسایی شده را در یک عملیات ضربتی 
حسینی  سیدرضا  سرهنگ  کردند.  دستگیر 
گفت: متهمان دستگیر شده در بازجویی های 

پلیس به ۸ فقره سرقت نیز اعتراف کردند.

کاهش چشمگیر مطالبات کارگری 

استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
در دومین جلسه کمیسیون کارگری استان 
خاطرنشان کرد: مطالبات کارگری استان از 
نزولی  فروردین ۱۴۰۱  تا  ماه ۱۳۹۹  اسفند 
میلیارد   ۹ به  تومان  میلیارد   ۲۶ از  و  بوده 
تومان کاهش یافته است. طالبی تأکید کرد: 
نیز  معوق  حقوق  دارای  کارگری  واحدهای 

کاهش ۷۰ درصدی داشته است.

ضریب اینترنت پرسرعت 
در روستاها به ۹۰ درصد می رسد

ایرنا - مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات 
بالای  روستاهای  درصد   ۶۳ اکنون  گفت: 
اینترنت  پوشش شبکه  از  استان  خانوار   ۲۰
پرسرعت بهره مند است که این میزان در سال 
افزایش می یابد.  تا ۹۰ درصد  جاری به ۸۵ 
بهی افزود: اکنون حدود ۳۰۰ روستای استان 
اینترنت پرسرعت است که ۹۰ درصد  فاقد 
روستاهای بالای ۲۰ خانوار امسال از اینترنت 

پرسرعت بهره مند می شود.

۲۰ نفر در انتظار برای پیوند کلیه 

خراسان  خاص  بیماران  مرکز  سرپرست 
برای  نفر   ۲۰ انتظاری  چشم  از  جنوبی 
پیوند کلیه در استان خبر داد. رئیسی گفت: 
رایزنی هایی برای انجام پیوند اعضا در بیرجند 
صورت گرفته و در صورتی که وزارتخانه با ما 
همکاری کند خواهیم توانست پیوند کلیه این 
۲۰ نفر را در بیمارستان رازی بیرجند انجام 

دهیم. 

کشف ۱۰۱ کیلو حشیش

انتظامی  فرمانده  فرشید،  ناصر  سردار 
خراسان جنوبی اظهار کرد: ماموران انتظامی 
شهرستان قاین در بازرسی از سواری پراید، 
۱۰۱ کیلو و ۲۰۰ گرم حشیش که به طرز 
بود،  شده  جاساز  خودرو  داخل  ماهرانه ای 

کشف و ۲ متهم را دستگیر کردند.

خرید ۳۰۰ تن مرغ مازاد مرغداران 

مدیرشرکت پشتیبانی امور دام استان گفت: 
این شرکت، مرغ مازاد بر مصرف مرغداران 
و  استانی  قیمت کمیته  براساس  را  گوشتی 
تا ۲ کیلو  در وزن های ۱ کیلو و ۲۰۰ گرم 
و ۲۰۰  گرم خریداری می کند. مهدی روشن 
افزود: مرغداران نگران فروش مرغ مازاد بر 
مصرف خود نباشند و تا هر زمان که لازم 

باشد خریداری مرغ مازاد ادامه می یابد.

پرداخت تسهیلات در گردش 
برای واحدهای تولیدی دام و طیور

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گفت: پرداخت 
تسهیلات سرمایه در گردش با سود ۱۰ تا ۱۸ 
درصد برای واحدهای تولیدی دام و طیور در 
استان آغاز شده است. جعفری افزود: به منظور 
حمایت از بهره برداران و تداوم فرایند تولید در 
بخش کشاورزی تسهیلات سرمایه در گردش 
تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان برای واحد های 
سنتی و کوچک، دام و طیور و آبزیان با سود 
۱۰ درصد پرداخت می شود. وی گفت: برای 
واحد های بزرگ و صنعتی بخش کشاورزی 
این تسهیلات پرداخت می شود و سود  هم 

تسهیلات نیز تا ۱۸ درصد متغیر خواهد بود.

معاون رئیس جمهور  برای حمایت طرح های حوزه بانوان استان قول مساعد داد
رئیس  خانواده  و  زنان  امور  معاون  ایرنا- 
جمهور در دیدار استاندار خراسان جنوبی با 
وی، برای حمایت از طرح های ویژه حوزه 

بانوان استان قول مساعد داد.
جواد قناعت در دیدار با معاون امور زنان و 
خانواده رئیس جمهور، ضمن تشریح مسایل 
موفقیت های  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان 
بانوان استان، توجه ویژه حوزه ریاست جمهور 
به ارتقای شرایط موجود را مطالبه کرد. وی 
عشایر  بانوان  توانمندی های  به  اشاره  با 
بسزایی  سهم  عشایر،  بانوان  گفت:  استان 

دارند.  جنوبی  خراسان  تولید  و  اشتغال  در 
قناعت اظهار کرد: با توجه به اقبال جامعه 
خالص  تولیدات  و  طبیعی  محصولات  از 
ویژه  تسهیلات  پرداختن  عشایری،  جامعه 
و ایجاد بازارهای هدف خاص برای عرضه 
زحمتکش،  قشر  این  تولیدی  محصولات 
از جمله اقدامات حمایتی است که باید در 
دستور کار حوزه های متولی قرار گیرد. وی 
ضمن دعوت از معاون امور زنان و خانواده 
رئیس جمهور برای سفر به استان خراسان 
جنوبی، افزود: این سفر با هدف آشنایی شما 

با توانمندی های زنان استان و نیز کمک به 
ارتقای جایگاه بانوان در تحکیم بنیان خانواده 

برنامه ریزی می شود.
معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور هم 
در این دیدار ضمن اذعان به توفیقات بانوان 
در خراسان جنوبی، ارتقای جایگاه زنان در 
کشور را از برنامه های دولت سیزدهم ذکر 
به  برای سفر  ادامه  انسیه خزعلی در  کرد. 
خراسان جنوبی و حمایت از طرح های ویژه 
قول  جنوبی  خراسان  استان  بانوان  حوزه 

مساعد داد.

مرکز مشاوره گیاهان دارویی و توسعه مشاغل خانگی در جهاد دانشگاهی راه اندازی شد

سلام دوباره باغ رحیم آباد به گردشگران استان

دو گیاه گران قیمت خراسان جنوبی، ۱۰۰ میلیارد تومان ارزآوری داشته است

خرید گوشت مرغ در خراسان جنوبی ۵۰ درصد کاهش یافت

خراسان  دانشگاهی  جهاد  رئیس  ایسنا- 
جنوبی از راه اندازی مرکز مشاوره گیاهان 
دارویی و توسعه مشاغل خانگی در مجتمع 
جهاددانشگاهی  دارویی  گیاهان  تحقیقات 
صادقی  الدین  جلال  داد.  خبر  استان 
خانگی  مشاغل  توسعه  ملی  طرح  گفت: 

رفاه  و  کار  تعاون،  اداره کل  کارفرمایی  به 
اجتماعی استان  و توسط جهاددانشگاهی به 
عنوان نهاد توسعه ای و مداخله گر در حوزه 

اشتغال انجام شد. 
که  هایی  شبکه  از  یکی  کرد:  اظهار  وی 
در راستای یافته های علمی و اجرایی این 

دارویی  گیاهان  گرفت، شبکه  طرح شکل 
بود. صادقی ادامه داد: در این شبکه با افراد 
مختلفی اعم از تولید کننده، مدرسان، فعالان 
توانستیم  متقاضیان  و  ایده  صاحبان  بازار، 
ضمن ایجاد ارتباط، شبکه گسترده کاری را 
شکل دهیم که در حوزه های تولید، مشاوره، 

آموزش بتواند یاریگر افراد در زمینه گیاهان 
دارویی باشد.

وی افزود: این موضوع موجب شد تا مرکزی 
را با کسب مجوز از اداره کل تعاون، کار و 
مشاوره  مرکز  عنوان  تحت  اجتماعی  رفاه 
گیاهان دارویی و توسعه مشاغل خانگی در 

جهاددانشگاهی راه اندازی کنیم. 
صادقی افزود: در این مرکز علاوه بر کادر 
هیئت مدیره و  افراد متخصص؛ مشاورانی 
هستند که در مسائلی نظیر شبکه سازی، تیم 
سازی، مشاوره های تخصصی و مدل کسب 

و کار می توانند مشاوره دریافت نمایند.

مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع 
عمارت  و  باغ  اول  فاز  بازگشایی  از   دستی 
تاریخی رحیم آباد بیرجند به روی گردشگران 
روابط  به گزارش  داد.  خبر  مندان  علاقه  و 

 عمومی اداره کل میراث  فرهنگی، گردشگری 
هادی  جنوبی،  خراسان  دستی  صنایع   و 
میراث  هفته  مناسبت  به  گفت:  شاهوردی 
 فرهنگی فاز اول باغ تاریخی رحیم آباد بیرجند، 

پذیرای علاقه مندان و گردشگران است. وی 
افزود: مدتی است که کارگاه مرمت در باغ و 
عمارت رحیم آباد فعال است که با توجه به 
مطالبات مردمی فعلا فضای باغ برای بازدید 

گردشگران مهیا شده است و به زودی با اتمام 
مرمت این مجموعه تاریخی به طور کامل 
بازگشایی خواهد شد. شاهوردی اضافه کرد: 
این مجموعه تاریخی از باغ، استخر، عمارت 

اصلی، انبارهای متعدد، حوضخانه، اتاق های 
خدمه و نگهبانان، اصطبل، حصار و برج های 
نگهبانی ساخته و در سال ۱۳۷۹ با شماره 

۲۷۰۷ در فهرست آثار ملی ثبت شده است.

مدیرکل منابع طبیعی استان گفت: ۳۰۰ هزار 
هکتار از مراتع استان دارای پوشش گیاهان 
دارویی است که امسال از ۱۰۰ هزار هکتار 
آن با پوشش مناسب، دو محصول آنغوزه و 
آویشن برداشت می شود. نصرآبادی با بیان 

در  آویشن  و  آنغوزه  زیرکشت  اینکه سطح 
طبس،  شهرستان های  به  مربوط  استان 
نهبندان و فردوس است،  قائنات،  بشرویه، 
افزود: حدود هزار بهره بردار از اواسط تیر تا 
اواسط شهریور محصول آنغوزه و آویشن را 

از مراتع استان برداشت می کنند. وی ارزش 
حدود  را  محصول  دو  این  امسال  برداشت 
۱۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: این 
ارزآوری با برداشت ۳۵ تن آنغوزه و ۱۰ تن 
افزود: ۹۷  وی  شد.  خواهد  حاصل  آویشن 

درصد آنغوزه برداشت شده از مراتع استان 
به صورت شیرابه به کشور هندوستان صادر 
فرآوری،  از  پس  کشور  این  که  می شود 
محصول را با نشان اقتصادی خود به اروپا 
اینکه  بیان  با  نصرآبادی  می کند.  صادر 

موظفند  دارویی  گیاهان  کنندگان  برداشت 
دو برابر سطح بهره برداری شده را با همان 
گونه  برداشت شده یا دیگر گونه های بومی 
 کشت کنند، گفت: امسال پیش بینی می شود 

۱۵ هزار هکتار از مراتع احیا شود.

پروتئینی  مواد  فروشندگان  اتحادیه  رئیس 
استان با اشاره به کاهش ۵۰ درصدی خرید 
گوشت مرغ در استان گفت: قیمت گوشت 
مرغ نیز ۱۱ هزار تومان کاهش یافته است. 
سید غلامرضا زجاجی اظهار کرد: هم اکنون 

میزان خرید گوشت مرغ در خراسان جنوبی 
حدود ۵۰ درصد کاهش پیدا کرده و ۱۱ هزار 

تومان نیز کاهش قیمت داشته است.
وی با اشاره به اینکه قیمت تخم مرغ نیز 
حدود ۶ هزار تومان کاهش پیدا کرده است، 

بیان کرد: قیمت تعیین شده برای تخم مرغ 
۳۹ هزار و ۸۰۰ تومان بود اما در بازار استان 
به ۳۴ هزار تومان رسیده است. زجاجی با 
تأکید بر اینکه بازار خرید گوشت قرمز نیز 
در  داد:  ادامه   شده،  راکد  است  روزی  چند 

شرایط فعلی بازار مواد پروتئینی، بازار عرضه 
و تقاضاست و آن چیزی که قیمت را نیز 
مشخص می کند همین بازار عرضه و تقاضا 
است. وی گفت: البته باید به این نکته هم 
توجه داشته باشیم که برداشت و پیش بینی 

ما این است که تا یک ماه آینده قیمت مرغ 
اندکی افزایش پیدا کند چون با کاهش خرید 
مرغ از سوی مردم، تولیدکننده نیز تولید را 
کاهش می دهد و عرضه گوشت مرغ در بازار 

کم خواهد شد. 

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی تجارت گستر 
صنوف خراسان جنوبی      شماره ثبتی : ۶۱۳۱   شناسه ملی : ۱۴۰۰۸۸۶۸۰۸۹     

   تاریخ انتشار: ۳/ ۳/ ۱۴۰۱

جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی تجارت گستر خراسان جنوبی ساعت 8 صبح روز 
چهارشنبه 1401/0۳/18 در محل بیرجند - خیابان طالقانی- انتهای طالقانی ۳- اتاق اصناف تشکیل می گردد. از 

تمامی اعضا دعوت می شود  جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا 
چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر 
شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر 

عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رأی می باشد. 

دستور جلسه:١- تصمیم گیری در خصوص اصلاح ماده )۶( اساسنامه مورد عمل
۲- تصمیم گیری در خصوص اصلاح ماده )۳( اساسنامه مورد عمل

هیئت مدیره

آگهی مناقصه
 بنیاد تعاون زندانیان خراسان جنوبی در نظر دارد:

 تامین کالاهای مورد نیاز فروشگاه های زندان های استان را به پیمانکار واجدشرایط واگذار نماید
 لذا خواهشمند است حداکثر به مدت ۵ روز برای دریافت اسناد مناقصه به آدرس این نمایندگی بیرجند - 
پاسداران حدفاصل خیابان باهنر شرقی و پاسداران ۲۶ - پلاک 10 مراجعه نمایید. همچنین جهت کسب 

اطلاعات بیشتر با شماره های ۳۲4۳۶7۲0 و 091۵۶۶9۲9۳9تماس حاصل فرمایید.
ضمنا هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود. 

بنیاد تعاون زندانیان خراسان جنوبی

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول(
شرکت تعاونی تجارت گستر صنوف خراسان جنوبی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۳/۰۳

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( شرکت تعاونی تجارت گستر صنوف خراسان جنوبی ساعت 9 
صبح روز یکشنبه 1401/04/0۵ در محل بیرجند - خیابان طالقانی - انتهای طالقانی ۳- اتاق اصناف برگزار 

می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم 
رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار 
خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت 

نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. ضمنا داوطلبان عضویت 
در سمت بازرس موظفند حداکثر ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی یا صدور دعوت نامه تشکیل مجمع 

عمومی عادی، مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند.
دستورجلسه: 

استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس  - طرح و تصویب صورت های مالی سال های ۹۹ و ١۴۰۰
 طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ١۴۰١- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک 

سال مالی  - تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه  - تعیین خط مشی هیئت آتی شرکت

هیئت مدیره

شناسه آگهی : ۱۳2۳۰6۱

آگهی فقدان سند مالكيت
 نظر به اینکه خانم صدیقه یونسی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای 

کتبی خواستار صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت شماره 
۶۶448۳ پلاک 1۲04 فرعی از ۲4۶ - اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد 
به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ششدانگ پلاک فوق ، 
در دفتر املاک الکترونیک شماره 1۳97۲0۳0800101۶180 به نام صدیقه یونسی ثبت و سند مالکیت صادر 

و تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند 
مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت 10 

روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.

حسين براتی - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک بيرجند

با توجه به افزایش قیمت ها  تــالار فیــروزه

 برای رفاه شما همشهریان عزیز بـا تخفیفـات ویـژه

 آماده خدمت رسانی می باشد. چنانچه قصد رزرو مراسم عروسی خود را دارید
 با شماره های ۰۹۱۵۱6۱۱۴۰۸- ۰۹۱۵۵62۹۰2۱- ۰۵6۵۸۳22۵۹۰ 

تماس گرفته و از شرایط تخفیف استفاده نمایید.

آدرس : نبش توحید ۱۹  تلفن : ۰۹۱۵۵۶2۹۰2۱- ۰۹۱۵۱۶۱۱۴۰۸- ۳2۴۳۹۴۹2

به درخواست مشتریان عزیز 
چلو کباب کوبیده ، چلوجوجه کباب

هم به منوی غذا اضافه شد

مرغ کامل اکبر جوجه
  از ۱۱و نیم تا 23 به صورت یکسره

در نظر دارد از بین مشتریان عزیز و گرامی که 

از عید فطر تا غدیر خم
 برای بازسازی ظروف خود

 اقدام نمایند
 به قید قرعه به تعداد ۱2نفر

 جوایز ارزنده ای
 اهدا نماید. 

مژده    مژده 

زمان قرعه کشی
 عید سعید غدیر خم خواهد بود 

شعبه ۱:بیرجند ، خیابان توحید ، نبش توحید 2۸  
شعبه 2: مهرشهر، بلوار ولی عصر )عج(، ابتدای بلوار امام حسین )ع(، نبش امام حسین )ع(۳

جوایز: نفر اول یک عدد سرویس تفلون - نفر دوم یک عدد اتو بخار 
نفر سوم یک عدد کیک پز - نفرات بعدی کارت هدیه به ارزش یک میلیون ریال   
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خانواده های محترم راستگو مقدم و یساری
با نهایت تاسف وتاثر درگذشت مرحوم مغفور

حاج رجبعلی راستگومقدم 
را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی برای آن عزیز

از دست رفته و سلامتی و طول عمر باعزت برای شما از پروردگار متعال خواهانیم.

موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

                   خانواده های محترم یعقوب نژاد و تلواری 
درگذشت مرحومه خدیجه عرب پور 

را خدمت شما و سایر بازماندگان تسلیت عرض نموده، برای شما و سایر بازماندگان محترم
 صبر و شکیبایی و برای آن فقیده سعیده علو درجات و رحمت واسعه مسئلت می نماییم. 

ضمنا جلسه ترحیم آن مرحومه روز چهارشنبه ۱40۱/03/04 ساعت ۱۸ 
در محل هیئت حسینی )واقع در خیابان انقلاب( برگزار می گردد.

موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

  

امام صادق علیه  السلام فرمودند:
رَ ثوَْبهَا اذِا خَرَجَتْ منِْ بیَتْهِا لا ینَبْغَی للِمَْراةَِ انَْ تجَُمِّ

شایسته نیست که زن مسلمان، آن گاه که از خانه خویش بیرون می  رود، لباس خود را وسیله 
جلب توجّه دیگران نماید.  )کافی: ج 5، ص 519، ح 3(
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 کاری - سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری خراسان جنوبی  در بازدید از  مجتمع صنایع 
کاشی و سرامیک فرزاد در راستای راه اندازی کارخانه 
کاغذ   تولید  کارخانه  عنوان  با  مجموعه  این  جدید 
دستورات لازم را اتخاذ کرد. مدیر عالی صنایع کاشی 
و سرامیک فرزاد در حاشیه این بازدید با بیان اینکه 
کارخانه تولید کاغذ سلولزی از ضایعات کاغذ و مقوا  
از سه سال پیش به عنوان  یکی از طرح های توسعه 
کار  به  شروع  فرزاد  سرامیک  و  کاشی  صنایع  ای 
کرده، ادامه داد: ما توانستیم علیرغم تمام مشکلات 
اقتصادی کشور و موانع پیش رو این کارخانه را به 

مرحله بهره برداری برسانیم. 

اشتغالزایی برای بیش از 1000نفر در فاز 
اول کارخانه تولید کاغذ 

علی اکبر فلاحی، با بیان اینکه در فاز اول این پروژه 
به صورت مستقیم برای هزار نفر و به صورت غیر 
ایجاد  اشتغال  نفر  هزار   10 از  بیش  برای  مستقیم 
از 10  بیش  پروژه  اندازی  راه  برای  افزود:  می شود، 
 هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری انجام  شده است.

برداشتن  مجموعه  این  تلاش  اینکه  بیان  با  وی 
قدم هایی برای توسعه استان و کشور است، گلایه 
کرد:  کارخانه ای که میلیاردها تومان در آن سرمایه 
گذاری شده و تمام زیرساخت های آن فراهم است 
تامین  برای  رسیده،  هم  اولیه  برداری  بهره  به  و 
است.  مواجه  جدی  مشکل  با  نیازش  مورد   آب 

وی بیان کرد: انتظار می رود مسئولان هم به وظایف 
شان عمل کنند و همه دست در دست هم و با نقد 

سازنده در راستای رفع مشکلات صنعت گام بردارند.

تلاش برای ایجاد اولین شهرک صنعتی 
خصوصی استان

مدیر عالی صنایع کاشی و سرامیک فرزاد همچنین 
به پیگیری های این مجموعه برای راه اندازی اولین 
شهرک صنعتی خصوصی خراسان جنوبی اشاره کرد 
و از موانع پیش روی این اقدام بزرگ در استان  گلایه 
کرد و خواستار رفع این مشکلات و همراهی بیشتر 

مسئولان شد. 

صنایع کاشی فرزاد، به عنوان یک واحد 
صنعتی نمونه، الگو و کارآفرین

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
خراسان جنوبی در پایان بازدید از کارخانه تولید کاغذ 
و شنیدن درد دل های سرمایه گذار صنایع کاشی و 
سرامیک فرزاد،گفت: برای عرض خدا قوت به مدیریت 
صنایع کاشی فرزاد و بررسی بیشتر مشکلات و دغدغه 
های این  سرمایه گذار از کارخانه تولید کاغذ بازدیدی 
به  فرزاد  کاشی  صنایع  از  اشرفی،  جواد  شد.  انجام 
عنوان یک واحد صنعتی نمونه، الگو و کارآفرین که 
 در سطح ملی و فرا ملی مطرح است، یاد کرد و افزود :

باید تجربیات این گونه سرمایه گذاران و کارآفرینان 
که  افرادی  و  جوانان  تا  شود  مستندسازی   موفق 

می خواهند پا در این عرصه بگذارند از آنها استفاده کنند. 

لزوم حمایت تمام قد دستگاه های اجرایی 
از صنایع کاشی فرزاد

وی با اشاره به مشکلاتی که فرآروی این مجموعه 
این  شخصا  من  کرد:  عنوان  دارد،  وجود  صنعتی 
مشکلات را پیگیری می کنم و مسئولان دستگاه های 
اجرایی هم مکلف اند برای رفع تک تک موانع پیش 
روی این واحد بزرگ صنعتی که مطابق شعار سال هم 
دانش بنیان است و هم اشتغال قابل توجهی ایجاد 

خواهد کرد، تمام قد در خدمت باشند. اشرفی با تاکید 
بر اینکه با تک تک این دستگاه های اجرایی مرتبط با 
مشکلات مطرح شده از جمله شرکت آب منطقه ای، 
منابع طبیعی و امور اراضی، بانک ملی، سازمان صمت 
و شرکت شهرک های صنعتی جلساتی برگزار خواهم 

کرد، ادامه داد: جمع بندی این جلسات را در کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید استان که در همین واحد 
صنعتی برگزار خواهد شد را اعلام می کنیم.  سرپرست 
معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان 
جنوبی با تاکید بر اینکه کاشی فرزاد یک مجموعه 
صنعتی فرا استانی است و باید از این ظرفیت به نحو 
احسنت بهره گرفته شود، گفت : ما باید سرمایه گذاران 
فعلی استان را با حمایت بیشتر، حفظ کنیم و در کنار 
آن به دنبال جذب سرمایه گذاران جدید باشیم. وی از 
رسانه ها خواست این ظرفیت بزرگ و عظیم استان را 

بازنشر دهد و در ادامه بیان کرد: مدیران باید بدانند که 
دولت عوض شده و رویکرد جهادی و حل مساله باید 
داشته باشند و امید می رود با رویکرد انقلابی مدیران 
شاهد چنین مشکلات و موانعی در حوزه صنعت استان 

نباشیم.

»محمد  برای  فرهنگ پژوهان  بزرگداشت  آیین   
بهنام فر« استاد ادبیات و علوم انسانی در بیرجند برگزار 
و از مقام علمی و فرهنگی این عضو هیئت علمی 
دانشگاه تجلیل شد. به گزارش ایرنا، در این آیین که با 
حضور اساتید نامدار علمی، اهالی فرهنگ و جمعی از 
 مدیران دستگاه های اجرایی شامگاه یکشنبه برگزار شد،

سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
گفت: خراسان جنوبی مهد علم، فرهنگ و تمدن 
در  می بالیم  خود  بر  افزود:  رمضانی  محمود  است. 
استانی قرار داریم که استان فرهنگ، ادب و تمدن 
می آید  میان  به  جنوبی  خراسان  نام  هرجا  است، 
فرهنگ در ذهن تداعی می شود. وی گفت: خراسان 
جنوبی، علما و شخصیت های بزرگی را در حوزه های 
مختلف دینی، ادبیات و سایر علوم در خود پرورش داده 
است.  سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراسان جنوبی بیان کرد: یکی از وظایف اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی بزرگداشت کسانی است که 
در عرصه فرهنگ تاثیرگذار هستند و استاد محمد 

نامداران استان در حوزه فرهنگی است.  از  بهنام فر 
وی اذعان کرد: با برگزاری جلسات مختلف در انجمن 
مفاخر بر آن شدیم که از شخصیت ها تا در قید حیات 
هستند، تجلیل شود. رمضانی گفت: استاد بهنام فر 
مولف  و  والا  فرهنگی  و  علمی  شخصیت  دارای 
کتاب های مختلفی در حوزه زبان  و ادبیات فارسی 
و سایر حوزه هاست که باید در زمان حیات شناخت 
بیشتری از خدمات ۴0 ساله ایشان به زبان و ادب 
فارسی ایجاد شود. در این آیین چندی از دانشجویان 
دکتر بهنام فر به وصف نقش وی در تعالی فرهنگ و 
زبان و ادبیان فارسی پرداختند. همچنین “محمدرضا 
ادبیات  استاد  و  پژوهشگر  نویسنده،  راشد محصل” 
فارسی در ارتباط تصویری با این مراسم به کارهای 
پژوهشی و تحقیقی محمد بهنام فر اشاره کرد و گفت: 
تلاش های او برای اعضای گروه های ادبیات دانشگاه 
بیرجند و دانشجویان دوره های تکمیلی، کاملا شناخته 
شده است. وی با بیان این که دکتر بهنام فر از جهات 
علمی و اخلاقی، استادی برجسته است، اضافه کرد: از 

کمالات اخلاقی و فروتنی عالمانه و فضایل انسانی او 
چه بگویم که آثار استاد گویای آن است. راشد محصل 
با اشاره به آگاهی استاد بهنام فر از متون فارسی و 
ظرایف ادبی، زبان انگلیسی و زبان عربی گفت: هنگام 
تدریس نیز راهنمایی دانشجویان و آموزش شیوه های 
مختلف و معطوف ساختن توجه آنان به تفکر و توانا 

کردن به دریافت زوایای پنهان نوشته ها را به بهترین 
موثر  به حضور  ادامه   در  انجام می دهد. وی  شکل 
ادبی  این چهره علمی و فرهنگی در همایش های 
مختلف  حوزه های  در  آثارش  و  مقالات  همچنین 
به ویژه مولوی پژوهی اشاره کرد. نماینده انجمن آثار 

و مفاخر فرهنگی خراسان جنوبی نیز گفت: تلاش 
می کنیم با این اقدامات چراغ فرهنگ را که بنیان 
جامعه است، روشن نگه داریم. قریشی، با اشاره به 
اینکه انجمن مفاخر چند سالی است که در استان 
خراسان جنوبی تاسیس شده، ادامه داد: این انجمن 
حسب اساسنامه و آیین نامه اجرایی اهداف متفاوتی 

را در حوزه های فرهنگی و پاسداشت فرهنگ دنبال 
می کند که زنده نگه داشتن آثار و مفاخر علمی، ادبی و 
فرهنگی در سطح استان و کشور جزو وظایف تعریف 
شده برای انجمن است. وی گفت: پس از بررسی ها، 
نتیجه بر این شد تا نکوداشت ها در سه حوزه برگزار 

شود که شامل »فرهنگ پژوهان« برای بزرگان علم و 
ادب در حوزه علوم انسانی، »دانشوران« در حوزه علوم 
تجربی و »هنرمندان« که مختص فعالان حوزه های 
فرهنگی  مفاخر  و  آثار  انجمن  عضو  است.  هنری 
خراسان جنوبی با بیان اینکه بررسی نکوداشت برای 
مفاخر، سرآمدان و نخبگان در سال در دستور کار قرار 
گرفت، افزود: پیرو این موضوع برگزاری بزرگداشت 
برای خاندان راشد محصل، دکتر رفیعی و پروفسور 

کامیابی مسک انجام شد. 
برگزاری  و  رایزنی ها  از  پس  کرد:  خاطرنشان  وی 
برای  بزرگداشت  برگزاری  متعدد،  جلسات 
و  گرفت  قرار  نظر  مد  نیز  استان  فرهنگ پژوهان 
مرحوم دکتر محمدمهدی ناصح و دکتر محمد بهنام فر 
انتخاب شدند. قریشی، با بیان اینکه دکتر بهنام فر به 
عنوان معلم، استاد مولوی پژوهی، عارف، خیام شناس 
ایشان  است،گفت:  شده  شناخته  فردوسی شناس  و 
همه  در  تاثیرگذار  و  استان  ماندگار  چهره های  از 
حوزه هایی است که کار کرده است. سرپرست معاونت 
فرهنگی و اجتماعی دانشگاه بیرجند نیز در این مراسم 
گفت: بزرگداشت مقام عالمان و دانشمندان به تعبیر 
شخصیتی  از  اکنون  و  است  علم  پاسداشت  قرآن 
صحبت می کنیم که فردی شناخته شده و از لحاظ 

اخلاقی، بسیار متواضع و از لحاظ کاری، تلاشگر 
است. حسین فرزانه پور افزود: دکتر بهنام فر در این 
سن بیشتر از یک جوان محقق کار می کند و خدمات 
شایانی را به حوزه ادبیات و عرفان ارایه داده است. وی 
گفت: در کارهای هیئت امنای دانشگاه نیز بار سنگینی 
بر دوش این استاد گرانقدر است و هر جلسه فرهنگی  
که در شهر و استان برگزار می شود، شاهد حضور موثر 

دکتر بهنام فر هستیم. 
یادنامه  فراخوان  پوستر  از  آیین  این  در  همچنین 
دکتر محمدمهدی ناصح و جشن نامه دکتر محمد 
بهنام فر رونمایی شد. این فراخوان از یکم خرداد تا 
نشر 100  داشت.  خواهد  ادامه  شهریور 1۴01   ۲0
عنوان مقاله در فصلنامه های علمی و پژوهشی داخلی 
و خارجی، راهنما و مشاور رساله های دکترای بیش 
از 1۵0 مورد و تالیف بیش از ۲۵ کتاب شاخص در 
حوزه زبان و ادب فارسی از مهمترین آثار وی است.  
دکتر محمد بهنام فر در حال حاضر عضو هیئت علمی 
دانشگاه بیرجند است و از او به عنوان مولوی پژوه و 

فردوسی شناس یاد می شود. 
مراسم بزرگداشت فرهنگ پژوهان برای زنده یاد دکتر 
محمدمهدی ناصح نیز 1۷ اردیبهشت امسال در سالن 

فرهنگ دانشگاه بیرجند برگزار شد.

در بازدید سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی از کارخانه تولید کاغذ صنایع کاشی فرزاد عنوان شد: 

بهره برداری از کارخانه تولید کاغذ سلولزی توسط صنایع کاشی فرزاد

صنایع کاشی فرزاد، واحد صنعتی نمونه و الگو در سطح ملی و فرا ملی است

 انتصاب بجا و شایسته شما را به عنوان
 بخشدار مرکزی شهرستان سربیشه

 که نشان از درایت و توانمندی شماست، تبریک عرض نموده
 موفقیت روز افزون تان را از خداوند منان خواستاریم.

 موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

سرکارخانم  مقیمی

آیین بزرگداشت فرهنگ پژوهان برای
 دکتر »محمد بهنام فر« در بیرجند برگزار شد


